



निजगढ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आ.व. : २०८२/८३

आर्थिक वर्ष :

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत : १,०१,०३,१४,१५३.०० ऋण : ०.००

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ४१,१३,००,०००.००

जनसहभागिता : ०.००

स्रोत

नेपाल सरकार :

४१,१३,००,०००.००

प्रदेश सरकार :

२,३१,१२,०००.००

अन्तर स्थानीय तह : ०.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य										कैफियत	
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक		चौथो त्रैमासिक			
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		
१	चालु							५८,९०,१५,१५३.००			०.००		०.००		०.००			
८०२२१४०२१०१ - निजगढ नगरपालिका																		
१	"प्राविधिक कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धि विकास तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम"	N/A						२,००,०००.००			०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२
२	"पशु स्वास्थ्य व्यवस्थापनको लागि औषधी खरिद तथा वितरण"	N/A						१०,००,०००.००			०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२७२१३
३	१३ वटै वडाहरुमा लामखुटे/भुसुना विरुद्धको स्प्रे कार्यक्रम ।	N/A						४,००,०००.००			०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२२५२२
४	१८ वर्षभन्दा मुनिका बालबालिकाहरुलाई screening भएका बालबालिकालाई उपचारमा सहयोग, सहायता सामाग्री र नयाँ Screening	N/A						८,००,०००.००			०.००		०.००		०.००		८,००,०००.००	२२५२९
५	१८ वर्षभन्दा माथिका अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई सहायता सामाग्री तथा उपचारमा सहायता	N/A						६,००,०००.००			०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	२२५२२
६	४५ दिने सिलाई कटाई तालिम (कार्यपालिका लक्षित)	N/A						३,००,०००.००			०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५१२
७	५०% अनुदानमा कृषी चुन वितरण कार्यक्रम	N/A						५,००,०००.००			०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२
८	५०% अनुदानमा धानको बिउ वितरण कार्यक्रम	N/A						१०,००,०००.००			०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२५२२

९	५०% अनुदानमा धानको बिउ वितरण कार्यक्रम व्यवस्थापन	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९
१०	६० वर्ष पुगेका महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुको विदाई प्रोत्साहन खर्च ।(६ जना*जनही ३०,०००/-) यस सम्बन्धि कार्यविधी नगर कार्यपालिकाबाट स्वीकृत भए पश्चात हुने गरि खाजा तथा अन्य व्यवस्थापन सहित।	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२११३५
११	Autism प्रभावित बालबालिकाहरुको पहिचान र संरक्षकहरुलाई चेतनामुलक कार्यक्रम	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५१२
१२	ICT तालिम वडा सचिव तथा सहायक कम्प्युटर अपरेटर	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२२५२२
१३	LISA, FRA र स्थानीय कार्यसम्पादन क्षमता मूल्याङ्कन सम्बन्धी तालिम	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२
१४	OUTREACH RUSG सेवा संचालन ।(स्वास्थ्य शाखाको कार्ययोजना तथा तालिका बमोजिम गर्ने गरि)	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
१५	SEE पुर्व तयारी रचनात्मक कक्षा संचालन	N/A					८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.००	२२५२२
१६	Skills Bank	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२५२२
१७	अति विपन्न परिवारका बृद्धबृद्धाहरु,अपाङ्गता एकल महिलाहरु,दलित महिलाहरु र दलित जनजातिहरुलाई न्यायो कपडा वितरण (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
१८	अति विपन्न परिवारको स्वास्थ्य विमा	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	२२५२२
१९	अतिथि सत्कार	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२३१९
२०	अन्य रकम फिर्ता तथा सुरक्षा निकाय प्रोत्साहन निकासा	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२९
२१	अन्य सम्पत्तिहरुको संचालन तथा सम्भार खर्च	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२२९१
२२	अपाङ्गता परिचय पत्र वितरण स्थानीय समन्वय समिति	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२११३९

	मासिक बैठक भत्ता/ फिल्ड भत्ता															
२३	अमानतबाट राजस्व संकलनकर्ता तथा विभिन्न राजस्व सम्बन्धी कार्य बापत	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२११३९
२४	असल अभ्यास सिकाई साटासाट	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२६१९
२५	आकस्मिक बाली संरक्षण कार्यक्रम	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२
२६	आत्मरक्षा प्रशिक्षण सम्बन्धी प्रभावकारी कार्यक्रम	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२२
२७	आर्थिक सहायता	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	२७२१२
२८	इन्धन - अन्य प्रयोजन	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२३१४
२९	इन्धन (हेवी तथा सवारी साधन)	N/A					३०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३०,००,०००.००	२२२१२
३०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A					३५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३५,००,०००.००	२२२१२
३१	इमेल इन्टरनेट लगायत अन्य व्यवस्थापन	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२११२
३२	इमेल इन्टरनेट व्यवस्थापन खर्च	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२११२
३३	इलाका प्रहरी कार्यालयको फलसेलिङ्ग	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२५३१५
३४	ईलाका प्रहरी कार्यालय अनुदान	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२५३१५
३५	उत्कृष्ट विद्यालय तथा विद्यार्थी सम्मान कार्यक्रम ५, ८ र SEE	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२२
३६	उत्पादन देखि उपभोक्ता सम्म पशुपालन, मल उत्पादन प्रवर्द्धन	N/A					३०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३०,००,०००.००	२२५२२
३७	उद्यम गर्न चाहनेहरुलाई वित्तीय साक्षरता सम्बन्धी तालिम	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५१२
३८	उप प्रमुख प्रजनन स्वास्थ्य सेवा निरन्तरता र रतनपुरीमा बिस्तार, भरतगंज क्लस्टरमा क्याम्प विस्तार अनिवार्य हुनेगरी । (उप प्रमुख विस्तारित प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम) (शर्शत प्रजन्न रुणता स्वास्थ्य सेवा समेत समावेश गर्ने हुने गरी)	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२५२२
३९	उपकरण तथा सर्जिकल/ औषधिजन्य सामाग्री खरिद	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२७२१३
४०	उपप्रमुख महिला उद्यमशीलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	N/A					२५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२५,००,०००.००	२२५२२
४१	उपप्रमुख महिला फुटबल प्रतियोगिता आयोजना	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२२५२२

४२	उपभोक्ता अनुशिक्षण कार्यक्रम	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२
४३	एक घर एक धारा कार्यक्रम	N/A					२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	२७११२
४४	कम्पोजिट मल उत्पादन प्रबर्धन साझेदारी तालिम	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	२२५२२
४५	कर शिक्षा तथा समन्वयात्मक कार्यक्रम	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
४६	कर्मचारी तालिम तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	N/A					७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	२२५११
४७	कर्मचारी प्रोत्साहन	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	२११३५
४८	कर्मचारी सामाजिक सुरक्षा कोष	N/A					४०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४०,००,०००.००	२१२१९
४९	केरा किसानलाई एग्रोन कम्बोसेट वितरण (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२२
५०	केराको बोटबाट फाइवर लगायतको उत्पादन साझेदारी	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	२२५२२
५१	क्रिकेट प्रतियोगिता आयोजना	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२२५२२
५२	क्रिकेट प्रतियोगिता तथा सडक विभाग खाना खाजा (टेक बहादुर घिमिरे)	N/A					२४,०००.००		०.००		०.००		०.००		२४,०००.००	२२७११
५३	क्षतिपुर्ती, राहत एवम् मुवाब्जा	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२७२१२
५४	कानून साइवर क्राइम चेतनामूलक कार्यक्रम	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२५२२
५५	कार्यपालिका लगायत अन्य बैठकहरुको व्यवस्थापन	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	२२३१९
५६	कार्यसम्पादनमा आधारित विद्यालय प्रोत्साहन अनुदान	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२५३११
५७	किसान सूचिकरण तथा परिचयत्र वितरण कार्यक्रम	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२
५८	खरिद व्यवस्थापन तालिम	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२
५९	खेल पूर्वधार लगायत खेलकुदको सर्वाङ्गिक विकास	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२५२२
६०	खेलकुद प्रशिक्षक तथा ग्रासरूट कार्यक्रम	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२५२२
६१	खेलकुद विकास समिति संचालन	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२२
६२	खेलकुद सामग्री खरिद वडा नं. १० (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२२
६३	खेलकुद सामग्री बितरण (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
६४	खेलकुद सामग्री व्यवस्थापन	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२

६५	खेलकुदको विभिन्न इभेन्टमा सहभागिता	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,००,०००.००	२२५२९
६६	गत आ ब को भुक्तानी बाकी अतिरिक्त समयको भत्ता (रतनपुरी स्वास्थ्य चौकी)	N/A					१,९९,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,९९,०००.००	२११३९
६७	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ४ श्री नेराआवि कछडिया टोल	N/A					६,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		६,००,०००.००	२५३११
६८	गत आ ब को भुक्तानी बाकी विभिन्न सीप विकास तालिम कार्यपालिका लक्षित र नगरस्तरीय सहित	N/A					२३,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		२३,००,०००.००	२२५१२
६९	गत आ ब को भुक्तानी बाकी श्री नेरामावि लाल	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		४,००,०००.००	२५३११
७०	गत आ ब को भुक्तानी बाकी श्री बालविकास आवि	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		५,००,०००.००	२५३११
७१	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी १३ वटै वडाहरुको लागि सर्प समाल प्रयोग हुने आवश्यक सामग्री खरिद	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,००,०००.००	२२७११
७२	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी एसी जडान तथा सभाहल मर्मत (श्रेष्ठ आल्मुनियम फेब्रिकेशन तथा श्री जे.बि. इलोट्रोनिक)	N/A					३८,०००.००		०.००		०.००	०.००		३८,०००.००	२२७११
७३	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी कक्षा ८ को विद्यार्थीहरुलाई संगित प्रशिक्षण कार्यक्रम	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		२,००,०००.००	२५३११
७४	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी कन्टिनजेन्सी खर्च शुभम जुत्ता सप्लायर्स(सेफ्टी सुज खरिद)	N/A					५९,०००.००		०.००		०.००	०.००		५९,०००.००	२२७११
७५	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी खयरघारी खेलमैदान व्यवस्थापन वडा नं. ८	N/A					२,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		२,५०,०००.००	२५३११
७६	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी खोप कार्यक्रम खर्च वडा नं. ६	N/A					२०,०००.००		०.००		०.००	०.००		२०,०००.००	२२७११
७७	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी गाडी भाडा	N/A					२,८९,०००.००		०.००		०.००	०.००		२,८९,०००.००	२८१४३

७८	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी जनप्रतिनिधि अनुगमन भत्ता वडा नं. २	N/A						३२,०००.००		०.००		०.००		०.००		३२,०००.००	२११४९
७९	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी दिवा फेशन नेपाल	N/A						३४,०००.००		०.००		०.००		०.००		३४,०००.००	२२७११
८०	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी न्यू वेभ (त्रैमासिक पत्रिका)	N/A						१५,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,०००.००	२२७११
८१	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी नेराआवि कम्पाउण्ड वाल निर्माण वडा नं. ४	N/A						६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	२५३११
८२	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी नेरामावि १० मा डेस्कबेन्च निर्माण	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२५३११
८३	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी नेरामावि १ मा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	N/A						६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	२५३११
८४	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी फ्याफुल्ला युवा क्लब वडा नं. १३	N/A						३४,०००.००		०.००		०.००		०.००		३४,०००.००	२२७११
८५	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी फरक स्टोर्स(लघु उद्यम विकास कार्यक्रम)	N/A						२,५६,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५६,०००.००	२२७११
८६	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी बागदेव आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	N/A						२०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,०००.००	२२७११
८७	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी भगवती आ.वि.मा कम्पाउण्ड वाल निर्माण वडा नं. १३	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२५३११
८८	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी मूल्य अभिवृद्धि कर दाखिला	N/A						९८,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		९८,५०,०००.००	२८२१९
८९	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुलाई सामाग्री तथा स्वास्थ्य बिमा व्यवस्थापन	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२७११
९०	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी योजना अनुगमन तथा कार्यालय खाना खाजा	N/A						५१,०००.००		०.००		०.००		०.००		५१,०००.००	२२७११

	(फायरउड सेकुवा एण्ड तन्दुरी भान्छाघर)															
९१	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी वडा कार्यालय संचालन खर्च (निजगढ अंशु इलेक्ट्रिक)	N/A					८७,०००.००		०.००		०.००		०.००		८७,०००.००	२२७११
९२	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी विविध कार्यक्रम खर्च (निजगढ स्पोर्ट सेन्टर)	N/A					२०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,०००.००	२२७११
९३	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी विविध खर्च निजगढ स्पोर्ट सेन्टर र सक्षम पुस्तक भण्डार	N/A					४०,०००.००		०.००		०.००		०.००		४०,०००.००	२२७११
९४	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी श्री नेत्रोदय माध्यमिक विद्यालयमा ई सि डि निर्माण आ.ब. २०८०/०८१	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२५३११
९५	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी श्री युनाईटेड टेडिङ्ग हेटौडा (ल्यापटप खरिद)	N/A					१,७३,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,७३,०००.००	२२३११
९६	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी श्री शिवशक्तेश्वर आ.वि. १३ मा रङ्गरोगन डेस्क बेन्च निर्माण आ.ब. २०८०/०८१	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२५३११
९७	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी शिक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम(निजगढ टाइम्स)	N/A					२७,०००.००		०.००		०.००		०.००		२७,०००.००	२२७११
९८	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी स्थानीय पाठ्यपुस्तक निर्माण कक्षा १ देखि ८	N/A					२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	२५३११
९९	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान तथा औषधी सामग्री ढुवानी रिप्याकिङ्ग	N/A					३२,०००.००		०.००		०.००		०.००		३२,०००.००	२७२१३
१००	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी सहकारी आधारशिला कार्यक्रम संचालन लागत साझेदारी नेफस्कुन	N/A					६,०७,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,०७,०००.००	२२५२२
१०१	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी साझेदारीमा प्राङ्गारिक मल उत्पादन कार्यक्रम	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२
१०२	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी सामुदायिक सिँचाई योजनाको विद्युतीकरण बिल	N/A					६७,०००.००		०.००		०.००		०.००		६७,०००.००	२२७११

	तथा मोटर मर्मत(दिवस एण्ड मदन इलेक्ट्रॉनिक्स मर्मत सप्लायर्स)															
१०३	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी सार्थक ईन्टरप्राइजेज(मसलन्द)	N/A					९५,०००.००		०.००		०.००		०.००		९५,०००.००	२२३११
१०४	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी हिमाल आ.वि.मा फल सिलिङ्ग र पङ्खा वडा नं. ३	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२५३११
१०५	गैर सरकारी संस्थाहरुसँगको सहकार्यमा विभिन्न मागमा आधारित कार्यक्रम	N/A					२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	२२५२२
१०६	गरीब तथा विपन्नहरुलाई सिलाई कट्टाई तालिम सञ्चालन वडा नं.१० (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५१२
१०७	गौरी शंकर क्याम्पस QAA प्रमाणित एवम् सर्वाङ्गिण विकास	N/A					२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	२५३११
१०८	गौरीशंकर क्याम्पसमा उच्च शिक्षा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुको उत्प्रेरणात्मक कार्यक्रम	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२
१०९	घटना दर्ता सप्ताह कार्यक्रम	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
११०	घरभाडा	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२८१४२
१११	घाँसको बिउ बितरण	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२३१२
११२	चेपाङ्ग बस्तीका हजार दिनका महिलाहरुलाई सम्बन्धि पोषण कोशेली वितरण कार्यक्रम । (बहुक्षेत्रीय पोषण)	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५२२
११३	च्याउ उत्पादन सम्बन्धी तालीम तथा ५०% अनुदानमा च्याउको बिउ वितरण	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२
११४	चालु आ.व.२०८२/०८३ मा बर्थिङ्ग सेन्टर रात्रीकालिन भत्ता ।(बर्थिङ्ग सम्बद्ध अन्य सेवा वापतको भत्ता समेत)	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२११३९
११५	छपाई खर्च	N/A					२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	२२३१९
११६	छुवाछुत सम्बन्धी अनुगमन तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	N/A					७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	२२५२२
११७	छुवाछुत, सामाजिक कुरीति,बालबिवाहा र	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५१२

	अन्धविश्वास विरुद्धको जनचेतनामुलक कार्यक्रम															
११८	जग्गा तथा अन्य भाडा	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२८१४१
११९	जनप्रतिनिधी र कर्मचारी योग, ध्यान, उत्प्रेरणात्मक तथा तनाव व्यवस्थापन कार्यक्रम	N/A					७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	२२५२२
१२०	जिल्ला ट्राफिक अनुदान	N/A					२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	२५३१५
१२१	टोल बिकास संस्था गठन परिचालन खर्च	N/A					७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	२५३१५
१२२	तेक्रान्दो प्रतियोगिताको आयोजना	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२
१२३	तलव कर्मचारी करार सेवा	N/A					७०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७०,००,०००.००	२११११
१२४	तलव कर्मचारी करार सेवा	N/A					२,००,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,००,०००.००	२११११
१२५	दुधको अनुदान	N/A					४०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४०,००,०००.००	२७११२
१२६	दैनिका भ्रमण भत्ता (TADA) कर्मचारी	N/A					२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	२२६११
१२७	दैनिका भ्रमण भत्ता (TADA) पदाधिकारी	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	२२६११
१२८	दलित गैर दलित अन्तरजातीय बिवाह जोडी, परम्परागत पेशा गर्दै आउनु भएका दलित समुदायको व्यक्ति र दलित अधिकार कर्मीलाई सम्मान कार्यक्रम, गत बर्ष छुटेकालाई निरन्तरता दिने	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५२२
१२९	दलित कम्प्युटर शिक्षा कार्यक्रम	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२
१३०	दलित तथा बिपन्नहरुको लागि सरफ बनाउने तालिम (लद्दु उधम)	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५१२
१३१	दलित विपन्न गरिब असहाय अपाङ्ग घर परिवारलाई जस्तापाता वितरण (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२७१११
१३२	धर्म संस्कृति संरक्षण सम्बर्धन विकास	N/A					२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	२२५२२
१३३	धान दिवस कार्यक्रम	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
१३४	नगर अनुदान शिक्षक	N/A					१४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१४,००,०००.००	२५३११
१३५	नगर छात्रवृत्ती	N/A					१२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१२,००,०००.००	२७२११
१३६	नगर प्रमुख ज्येष्ठ नागरिक, दीर्घ विरामी तथा अपाङ्गता भएका व्यक्ति सँग निजगढ नगर	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२२५२२

	बिशेषज्ञ सहितको स्वास्थ्य क्याम । (अन्य फिल्ड परिचालन समेत)																		
१३७	नगर प्रमुख फुटबल प्रतियोगिता	N/A					६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	२२५२२			
१३८	नगर शिक्षा सम्बन्धी बैठक तथा अनुगमन,कार्यशाला गोष्ठी	N/A					२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	२२६११			
१३९	नगर स्तरिय परिक्षा कक्षा ५ र ८ परीक्षा सञ्चालन तथा प्रमाणिकरण	N/A					६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	२२५२२			
१४०	नगर सर्वाङ्गिण विकास	N/A					३०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३०,००,०००.००	२२५२२			
१४१	नगर सर्वाङ्गिण विकास	N/A					२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	२२५२२			
१४२	नगरपालिका स्थापना दिवस तथा सम्मान कार्यक्रम	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	२२३१९			
१४३	नगरभित्र रहेको लघु उद्यम व्यवसायीको डाटा संकलन तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२			
१४४	नगरस्तरीय दलितहरुको क्षमता विकास अभिमुखीकरण तालिम (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५१२			
१४५	नगरसभा संचालन खर्च	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२७२१			
१४६	नदि उकास जग्गा खाली पर्ति जग्गा निजगढ नगरपालिकाले आवश्यक पुर्वधार आयोजना परियोजना लागु गर्नको लागि आवश्यक सहजिकरण	N/A					७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	२२५२२			
१४७	नमुना बाटिकामा शालिक खरिद तथा व्यवस्थापन (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२			
१४८	न्युनतम पानी महशुल छुट अनुदान निरन्तरता	N/A					७७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७७,००,०००.००	२७२१९			
१४९	न्यायिक समिति क्षमता अभिवृद्धि	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२			
१५०	न्यायिक समिति संचालन तथा प्रदेश स्तरीय सम्मेलन	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२			
१५१	नसर्ने रोगहरुको रोकथाम र न्युनिकरण अन्तर्गत पहुँचको कमी र विपन्न समुदाय लक्षित नगरको विभिन्न स्थानहरुमा जनचेतना अभिवृद्धि साथै स्क्रीनिङ्ग समेत ।	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२			
१५२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्रबाट निःशुल्क वितरणको लागि	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२७२१३			

	आयुर्वेदिक औषधि खरीद तथा व्यवस्थापन ।															
१५३	निजगढ नगर अस्पतालमा सर्पदंश व्यवस्थापन सेवा संचालन ।	N/A					८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.००	२२७११
१५४	निजगढ महोत्सव	N/A					७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	२२५२२
१५५	निजगढ वडा नं.४ मा कछडिया टोलमा दलित तथा विपन्न घरपरिवारलाई जर्सी गाईको बाच्छी बितरण (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
१५६	निजगढमा लगानी प्रवर्द्धन सम्बन्धी छलफल तथा अन्तरक्रियात्मक कार्यक्रम	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	२२५२२
१५७	निर्माण सम्बन्धी जनशक्तिको तालिम	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५१२
१५८	निशुल्क पशु कृतिम ग्रभाधान तथा तरल नाइट्रोजन खरिद तथा व्यवस्थापन	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२९
१५९	निशुल्क पशु कृतिम ग्रभाधान तथा तरल नाइट्रोजन खरिद तथा व्यवस्थापन	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२९
१६०	नीति कार्यक्रम, योजना तथा बजेट निर्माण खर्च	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२७११
१६१	प्र. अ. भत्ता १००० को दरले	N/A					३,२४,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,२४,०००.००	२११३९
१६२	प्रकृतिक चिकित्सा सम्बन्धी अध्ययन र प्रकृति-मानव केन्द्रित युवा-विद्यार्थी अभियान	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२५२२
१६३	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम अन्तर्गतका विभिन्न क्रियाकलापहरु संचालन	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२२
१६४	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम संचालन आवश्यक सामग्रीहरु सहित	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२९
१६५	प्रभात पुस्तकालय व्यवस्थापन तथा संचालन	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२
१६६	पर्यटन प्रवर्द्धन	N/A					३०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३०,००,०००.००	२२५२२
१६७	प्रशासनिक सेवा प्रवाह सम्बन्धी वडा सचिवहरुको लागि तालिम	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२
१६८	प्राविधिक शिक्षा तथा विज्ञान विषय अध्ययन गर्ने विद्यार्थी तथा	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२५३११

	विद्यालयहरुलाई प्रोत्सान कार्यक्रम															
१६९	पशु आहारा व्यवस्थापन र साझेदारीमा पोसिलो घाँस बितरण	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२३१२
१७०	पशु महामारी रोगको विरुद्ध खोप कार्यक्रम	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२९
१७१	पानी तथा बिजुली	N/A					२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	२२१११
१७२	पारिश्रमिक कर्मचारी	N/A					२,९५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,९५,००,०००.००	२११११
१७३	पारिश्रमिक पदाधिकारी	N/A					१,००,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,००,०००.००	२१११२
१७४	पारिश्रमिक पदाधिकारी	N/A					८७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८७,००,०००.००	२१११२
१७५	पोषाक भत्ता	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	२११२१
१७६	फलफुल प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा बिरुवा वितरण	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२
१७७	बल्क एस.एम.एस तथा सूचना सञ्चार	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२११२
१७८	बाबा रामेश्वर एकादशी समुहलाई बाध्यबाधन तथा सामग्री बितरण (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२
१७९	बाल हेल्पलाईन १०९८ लाई सहयोग	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९
१८०	बालमैत्री स्थानीय शासनका लागि आवश्यक कार्यक्रम	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२९
१८१	बालविकास शिक्षक थप न पा निरन्तर रु ७०००(१००० थप)	N/A					४५,७६,०००.००		०.००		०.००		०.००		४५,७६,०००.००	२५३११
१८२	बिपन्न महिलाहरुलाई व्यावसायिक सिप विकास अचार बनाउने तालिम (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५१२
१८३	बिपन्न वर्गलाई उन्नत जातको बाख्रा बितरण (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	२२५२२
१८४	भूमी तथा नापी सम्बन्धी विभिन्न कार्यक्रम	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२
१८५	भूमी समस्या समाधान आयोग सम्बन्धी सर्वज्ञिण कार्यक्रम	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	२२५२२
१८६	भाषा कला साहित्य संरक्षण सम्बर्धन विकास	N/A					२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	२२५२२
१८७	मकै खेती गर्ने कृषकलाई seed dibbler ५०% अनुदानमा	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२९

	वितरण																
१८८	मेडपा प्राविधिक सीप विकास तालिम	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५१२
१८९	मेलमिलाप केन्द्र तथा न्यायिक समिति संचलान	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२२
१९०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A						५०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,००,०००.००	२२३११
१९१	महंगी भत्ता	N/A						२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	२११३२
१९२	महिला क्षमता अभिवृद्धि तथा सिपमुलक तालिम (लद्यु उधम) (कार्यपालिका लक्षित)	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५१२
१९३	महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक शाखा अन्तर्गतका विभिन्न दिवसीय कार्यक्रमहरु	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२२
१९४	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका कार्यक्रमको समिक्षा ।(वार्षिक समिक्षा)	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२२
१९५	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकालाई मासिक प्रोत्साहन खर्च ।	N/A						८,१०,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,१०,०००.००	२११३५
१९६	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुको स्वास्थ्य बीमा तर्फ ।	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२७११
१९७	महिलाहरुको क्षमता तालिम (कार्यपालिका लक्षित)	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५२२
१९८	मांगमा आधारित सीप विकास तालिम	N/A						१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	२२५१२
१९९	माटो परिक्षण ल्याव स्थापना तथा उपकरण खरिद र शिविर संचालन	N/A						८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.००	२२५२२
२००	माटोको नमुना संकलन सम्बन्धि तालिम तथा उपकरण वितरण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२२
२०१	मासु पसल अनुगमन	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२६११
२०२	मासिक तथा दैनिक पत्र पत्रिका खरिद	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२३१५
२०३	युवाहरुको लागि video editing course course सम्बन्धी तालिम	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२२५१२
२०४	युवाहरुलाई बेशिक कम्प्युटर तालिम (कार्यपालिका लक्षित)	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२

२०५	योगशाला व्यवस्थापन एवम् प्रशिक्षक प्रशिक्षण र व्यवस्थापन	N/A						१५,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१५,००,०००.००	२२५२२
२०६	योजना फरफारक, स्थानीय समन्वय समिति तथा अन्य बैठक भत्ता	N/A						१०,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१०,००,०००.००	२११३९
२०७	रेविज भ्यासिन खरिद व्यवस्थापन	N/A						२५,०००.००		०.००		०.००	०.००		२५,०००.००	२२५२९
२०८	राजस्व अध्ययन, सुदूढीकरण अनुगमन तथा बैठक समेत	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,००,०००.००	२२६११
२०९	राजस्व सङ्कलन परिचालन समन्धी क्रियाकलाप (अमानतमा काम गरे वापत)	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		५,००,०००.००	२२५२२
२१०	राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता सञ्चालन तथा जिल्लास्तरीय तयारी आ.व २०८१।०८२ को पुरस्कार सहित	N/A						६,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		६,००,०००.००	२२५२२
२११	राष्ट्रिय तथा स्थानीय चाडपर्व विशेष कार्यक्रम	N/A						७,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		७,००,०००.००	२२५२२
२१२	राष्ट्रिय परिचय पत्र व्यवस्थापन खर्च	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		२,००,०००.००	२२५२२
२१३	राष्ट्रिय भिटामिन ए कार्यक्रम न.पा.	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,५०,०००.००	२२५२२
२१४	लक्षित वर्गलाई स्वास्थ्य बिमा (कार्यपालिका लक्षित)	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२७११२
२१५	लैंगिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		२,००,०००.००	२२५२२
२१६	ल्यावमा आवश्यक रिऐजेन्ट तथा ल्यावजन्य सामग्रीहरु । (निजगढ नगर अस्पतालमा तथा अन्य स्वास्थ्य संस्थामा अवस्थित ल्यावको लागि समेत)	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,००,०००.००	२७२१३
२१७	लोक सेवा आयोग तयारी कक्षा संचालन	N/A						१०,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१०,००,०००.००	२२५२२
२१८	वगर खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		५,००,०००.००	२२५२२
२१९	वडा नं. ९ अन्त्येष्टी स्थल मर्मत तथा दाउरा व्यवस्थापन	N/A						१०,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१०,००,०००.००	२५३१५
२२०	वडा नं.४ मा दलित ताथ विपन्न घरपरिवारलाई उन्नत जातको बाख्रा बितरण (कार्यपालिका लक्षित)	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२२५२२

२२१	वैदेशिक रोजगार सहायता कक्ष संचालन र व्यवस्थापन खर्च	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,००,०००.००	२२५२२
२२२	वैदेशिक रोजगारबाट फर्केका (रिटर्नी) लक्षित कार्यक्रम तह १ को सीपमूलक तालिम सहित	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१०,००,०००.००	२२५१२
२२३	व्यवसाय कर र घरबहाल करको लागि घरदैलो अभियान कार्यक्रम	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,००,०००.००	२२५२२
२२४	व्यवसायीक तरकारी खेती गर्ने कृषकलाई सामग्री वितरण	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		५,००,०००.००	२२५२२
२२५	वातावरण संरक्षण /जलवायु परिवर्तन/जैविक विविधता संरक्षण सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		५,००,०००.००	२२५१२
२२६	वार्षिक क्यालेन्डर छपाइ	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२२३१५
२२७	विकल रेग्मी स्मृति जुनियर फुटबल प्रतियोगिता	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		५,००,०००.००	२२५२२
२२८	विद्यालय कार्यालय सहयोगी थप नपा निरन्तर रु ३००० (१००० थप)	N/A					१३,५२,०००.००		०.००		०.००	०.००		१३,५२,०००.००	२५३११
२२९	विद्यालय लेखा कर्मचारी निरन्तर रु ४०००(१००० थप)	N/A					५,२०,०००.००		०.००		०.००	०.००		५,२०,०००.००	२५३११
२३०	विद्यालय स्वास्थ्य स्वयंसेविका निरन्तर रु २१०००प्रति व्यक्ति	N/A					८,४९,०००.००		०.००		०.००	०.००		८,४९,०००.००	२५३११
२३१	विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुको लागि करियर काउन्सेलिङ्ग, लागुपदार्थ दुरव्यसनी, साईबर अपराध सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		५,००,०००.००	२२५२२
२३२	विधालयलाई कम्प्युटर बितरण (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,५०,०००.००	२५३११
२३३	विधालयलाई बिज्ञान सामग्री बितरण (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,००,०००.००	२२५२२
२३४	विपद् व्यवस्थापन खर्च	N/A					५०,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		५०,००,०००.००	२७२१२
२३५	विभिन्न ट्याप, फेरोमोन तथा जैविक विषादी खरिद तथा वितरण कार्यक्रम (५०% अनुदान)	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,००,०००.००	२२५२२
२३६	विभिन्न दिवसिय कार्यक्रम	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		२,००,०००.००	२२५२२
२३७	विभिन्न धार्मिक समुदाय तथा सत्संग कार्यका लागि	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१०,००,०००.००	२२५२९

	बाध्यवाधन वितरण																
२३८	विभिन्न बैठक भत्ता (टेन्डर मूल्याङ्कन समेत)	N/A						७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	२११३४
२३९	विविध कारणबाट नागरिकता बन्न नसकेको तर सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्न योग्य व्यक्तिहरुलाई आर्थिक सहायता	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२१२१९
२४०	विविध खर्च	N/A						१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	२२७११
२४१	विविध छुटफुट भुक्तानी गत आ.ब.को समेत	N/A						२०,२८,४१३.००		०.००		०.००		०.००		२०,२८,४१३.००	२२७११
२४२	विविध दिवसीय कार्यक्रम तथा अन्य भुक्तानी	N/A						४,९९,७४०.००		०.००		०.००		०.००		४,९९,७४०.००	२२५२९
२४३	विश्व रेविज दिवस कार्यक्रम गोष्ठी (जनचेतना)	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२९
२४४	श्री कृष्ण प्रणामी अन्तर्राष्ट्रिय धार्मिक महोत्सव	N/A						१२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१२,००,०००.००	२५३१४
२४५	शिक्षक उत्प्रेरणात्मक तथा वि. व्य. स. प्रतिनिधि तथा अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२
२४६	शिक्षाको सर्वाङ्गीण विकास	N/A						२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	२५३११
२४७	शिक्षाको सर्वाङ्गीण विकास	N/A						३०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३०,००,०००.००	२५३११
२४८	शिघ्र/मध्यम कुपोषण व्यवस्थापन, ६-२३ महिनासम्मको बच्चाहरुको लागि बालभिता प्रवर्द्धन कार्यक्रम । (बहुक्षेत्रीय पोषण)	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२
२४९	स्कुल ब्याग बनाउने तालिम (कार्यपालिका लक्षित)	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५१२
२५०	स्काउट तालिम	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२२
२५१	सूचना तथा जनचेतनामुलक संदेश प्रकाशन खर्च(विभिन्न मेडियाहरुमा)	N/A						१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२२३१५
२५२	सूचना प्रकाशन (टेन्डर आह्वान लगाएत अन्य सूचना प्रकाशन)	N/A						१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	२२३१५
२५३	संचार महसुल लगायतका व्यवस्थापन	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२११२
२५४	संचारकर्मीहरुको क्षमता अभिवृद्धि तालिम	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५१२
२५५	सुत्र सिस्टम प्रणाली व्यवस्थापन खर्च	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२

२५६	स्थानिय तह मल वितरण व्यवस्थापन समिति बैठक भत्ता	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२११३९
२५७	स्थानीय रेडियो प्रवर्द्धन कार्यक्रम	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		५,००,०००.००	२२५२२
२५८	स्थानीय सेवा कर्मचारी कल्याण कोष	N/A					२५,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		२५,००,०००.००	२१२१४
२५९	समुह दर्ता, पत्रपत्रिका, विज्ञापन, होडिङ बोर्ड, लेवलिंग, प्याकेजिङ र बजारीकरण वापत साझेदारी	N/A					२,७५,०००.००		०.००		०.००	०.००		२,७५,०००.००	२२५२२
२६०	सरकारी स्वास्थ्य संस्थाहरुमा सुत्केरी हुने आमाहरुलाई पोषण खर्च । (जनही रु.१०००/-)	N/A					२,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		२,५०,०००.००	२२५२२
२६१	सरुवा भ्रमण खर्च	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२११३९
२६२	सवारी साधन भाडा	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		४,००,०००.००	२२३१९
२६३	सवारी साधन विमा तथा परमिट खर्च	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		५,००,०००.००	२२२१४
२६४	स्वास्थ्य आमा समूहको बैठक संचालन खर्च।(प्रत्येक आमा समूहको प्रति बैठक रु.५००/- सम्बन्धित आमा समूहलाई बैठक संचालन वापत सोधभर्ना खर्च दिने गरि विनियोजन गरिएको)	N/A					१,७२,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,७२,०००.००	२२५२२
२६५	स्वास्थ्य बिमा अभिकर्ता प्रोत्सान तथा अभिमुखिकरण	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,५०,०००.००	२२५२२
२६६	स्वास्थ्य स्वयमसेविका दिवस कार्यक्रम निरन्तरता	N/A					५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		५०,०००.००	२२५२२
२६७	स्वास्थ्य स्वयमसेविका लागि आधारभुत तालिम तथा नयाँ स्वयमसेविकाको लागि सामग्री	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,५०,०००.००	२२५२२
२६८	स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा व्यवस्थापन। (नगरअस्पताल, स्वास्थ्य चौकी र आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रहरुको साथै स्वास्थ्य शाखा सम्बद्ध अन्य व्यवस्थापन लागि समेत)	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,००,०००.००	२२७११
२६९	स्वास्थ्य संस्थाहरुबाट निःशुल्क वितरणका लागि औषधी खरीद ।	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१५,००,०००.००	२७२१३
२७०	स्वास्थ्य संस्थाहरुबाट निःशुल्क वितरणका लागि औषधी खरीद	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१५,००,०००.००	२७२१३

	I															
२७१	स्वास्थ्य संस्थाहरुबाट प्रदान भईरहेका सेवाहरुको प्रभावकारिता र उपयोगिता बढाउन अनुगमन र मूल्यांकन ।	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.०० २२६११
२७२	सशस्त्र प्रहरी वल अनुदान	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.०० २५३१५
२७३	सहकारी अनुगमन	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.०० २२६११
२७४	सहकारी दिवश	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.०० २२५२२
२७५	सहकारी र नगरपालिका बीच साझेदारीमा उत्पादन बजारिकरण (कृषि र पशुपालन)	N/A						१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.०० २२५२२
२७६	सहकारी संचालन व्यवस्थापन तालिम (आवश्यकता अनुसारको साझेदारी)	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.०० २२५२२
२७७	सामुदायिक अस्पताल	N/A						१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.०० २५३१२
२७८	सामुदायिक कुकुरहरुलाई वन्ध्याकरण गर्ने	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.०० २२५२९
२७९	सामुदायिक वनको सर्वाङ्गिक विकास	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.०० २२५२२
२८०	सामुदायिक सहभागितामा डेंगु लगायत किटजन्य रोगहरुको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको बासस्थान खोजी गरि लार्भा नष्ट गर्ने अभियान संचालन न.पा.थप ।	N/A						१,१५,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,१५,०००.०० २२५२२
२८१	सामाजिक परिक्षण	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.०० २२५२२
२८२	सामाजिक समावेशिकरण कार्यक्रम कार्यन्वयन	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.०० २२५२९
२८३	सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण गर्ने बैंक, वडा सचिव, जनप्रतिनिधि र सम्बन्धित कर्मचारीहरु सँग बैठक	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.०० २११३४
२८४	सामी कार्यक्रम मनोपरामर्शकर्ताको तलब साझेदारी	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.०० २२४१३
२८५	सार्वजनिक ऐलानी पर्ति जग्गालाई संरक्षण गर्ने कार्य	N/A						७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.०० २२५२२
२८६	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.०० २२५२२
२८७	सिक्दै सिकाउँदै तथा कमाउँदै कार्यक्रम (स्वयम सेवक शिक्षक)	N/A						८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.०० २२५१२

२८८	हरित व्यवस्थापन	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२२३१
२८९	हरितालिका तिज कार्यक्रम (कार्यपालिका लक्षित)	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२२
२९०	हेलो आमा कार्यक्रमलाई निरन्तरता ।	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२२५२२
२९१	हेवी इक्युपमेन्ट र सवारी साधन मर्मत	N/A						२५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२५,००,०००.००	२२२२१
८०२२१४०२२०१ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१																	
२९२	अतिथि सत्कार वडा नं. १	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२३१९
२९३	ईन्धन वडा नं. १	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२२१२
२९४	क्रिकेट खेलकुद सामग्री खरिद वडा नं. १	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२७२१२
२९५	काउ म्याट खरिद तथा वितरण वडा नं. १	N/A						४,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,५०,०००.००	२२५२२
२९६	खेलकुद प्रशिक्षण वडा नं. १	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
२९७	खानेपानी अनलाईनको कम्प्युटर खरिद वडा नं. १	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२५३१५
२९८	खानेपानी विधुत महशुल वडा नं. १	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२५३१५
२९९	जैविक मल उत्पादन तालिम	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५१२
३००	जैविक मल तालिम वडा नं. १	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२२
३०१	जिवन मार्ग मण्डली चर्च जस्ता वितरण वडा नं. १	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२७२१२
३०२	डिजिटल बोर्ड व्यवस्थापन वडा नं. १	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२३१९
३०३	तरकारीको बिउ वडा नं. १	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
३०४	दलित समुदायहरुको लागि बगुन पालन वडा नं. १	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२२
३०५	धर्म संस्कृति तथा विभिन्न दिवसिय कार्यक्रम वडा नं. १	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२५३१४
३०६	प्राविधिक विद्यार्थी वडा नं. १	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२७२११
३०७	फुलटबल खेलकुद सामग्री खरिद वडा नं. १	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
३०८	बाल विवाह सम्बन्धि जनचेतना भिडियो बनाउने वडा नं. १	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
३०९	भ्रमण वडा नं. १	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२६१९
३१०	वडावासीहरु सामुदायिक वन संघ संस्थाहरुलाई फलफुल विरुवा वितरण वडा नं. १	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२७२१९
३११	विपद व्यवस्थापन वडा नं. १	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२७२१२

३१२	विविध खर्च वडा नं. १	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२७११
३१३	श्री नेरामावि नाला तथा अधुरो भवन निर्माण , वडा नं. १	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२५३११
३१४	श्री नेरामावि शैक्षिक अनुदान वडा नं. १	N/A					६,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,५०,०००.००	२५३११
३१५	श्री शिक्षा शक्ति नमुना आवि शैक्षिक अनुदान वडा नं. १	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२५३११
३१६	साईबर क्राईम सम्बन्धि तालिम वडा नं. १	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५१२
८०२२१४०२२०२ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.२																
३१७	अतिथि सत्कार तथा अतिरिक्त काम बापत खाना खाजा खर्च वार्ड २	संख्या					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२९
३१८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च वार्ड २	संख्या					१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२३१९
३१९	अस्थायि प्रहरी पोष्ट व्यवस्थापन वार्ड २	N/A					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२५३१५
३२०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं २	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२२१२
३२१	एकल महिला जेष्ठ नागरिकत तथा अपांगहरुलाई न्यानी लुगा वितरण वार्ड २	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२२
३२२	कर्मचारीको बैठक भत्ता वडा नं २	संख्या					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२११३४
३२३	कलसी मण्डली आवश्यक सामाग्री वितरण वार्ड २	थान					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२९
३२४	कृषकहरुलाई कृषि सामाग्री वितरण वार्ड २	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
३२५	कृषि अवलोकन भ्रमण वार्ड २	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५२२
३२६	कार्यालयको सूचना तथा प्रचारको लागि वार्ड २	संख्या					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२३१५
३२७	कार्यालयको संचार पत्र पत्रिका तथा छपाई वार्ड २	संख्या					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२३१५
३२८	खेलकुद सामाग्री वितरण वार्ड २	संख्या					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२७११
३२९	खानेपानी संस्था व्यवस्थापन वार्ड २	संख्या					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२५३१५
३३०	गरिब दलित विपन्न स्वास्थ्य बिमा वार्ड २	संख्या					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
३३१	जनप्रतिनिधिलाई आवश्यक अनुगमन भत्ता वार्ड २	N/A					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२११३९

३३२	तरकारी विउ वितरण वार्ड २	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
३३३	धर्म संस्कृति वार्ड २	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
३३४	निजगढ नगरपालिका नेवार गुठी व्यवस्थापन वार्ड २	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
३३५	बारिस्ता तालिम वार्ड २	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२४११
३३६	लोकप्रिय विद्यालयलाई शैक्षिक अनुदान वार्ड २	N/A						१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२५३११
३३७	वनदेवी युवा क्लब द्वारा खेलकुद वडा नं २	पटक						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२
३३८	विपद व्यवस्थापन वार्ड २	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२७२१२
३३९	विभिन्न सिँचाई व्यवस्थापन वार्ड २	संख्या						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५२९
३४०	विविध खर्च वार्ड २	संख्या						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२७११
३४१	सुत्केरी महिलाहरुलाई पोषण कार्यक्रम वार्ड २	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
३४२	स्वास्थ्य कार्यालय व्यवस्थापन वार्ड २	संख्या						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२२
८०२२१४०२२०३ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.३																	
३४३	अतिथि सत्कार खर्च वडा नं. ३	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२३१९
३४४	अतिरिक्त कामगरे वापत खाजा, खाना तथा बैठक भत्ता वापत खर्च वडा नं. ३	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२११३९
३४५	आरन सुधार वडा नं. ३	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५२२
३४६	ईन्धन तथा मर्मत संभार वडा नं. ३	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२२१२
३४७	उन्नत कृषि तथा पशु फार्म अवलोकन भ्रमन वडा नं. ३	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२६१९
३४८	जेष्ठ नागरिक तथा असहाय अशक्त सम्मान कार्यक्रम वडा नं. ३	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
३४९	तरकारीको विउ विजन वितरण वडा नं. ३	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
३५०	धर्म संस्कृति जगेर्ना अन्तर्गत बाध्याबाधन र बन्नेबाजा खरिद वडा नं. ३	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२५३१४
३५१	प्रहरी चौकी व्यवस्थापन वडा नं. ३	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२५३१५
३५२	प्राविधिक धारका विद्यार्थीहरु लाई छात्रवृत्ति वडा नं. ३	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२७२११

३५३	महिला स्व.सेविका प्रोत्साहन वडा नं. ३	N/A					६०,०००.००		०.००		०.००		०.००		६०,०००.००	२११३९
३५४	लालीगुरास आ.वि. वडा नं. ३	N/A					२,७०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,७०,०००.००	२५३११
३५५	वडा कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च वडा नं. ३	N/A					२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	२२३१९
३५६	वडाको विविध कार्यक्रम खर्च वडा नं. ३	N/A					३,७०,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,७०,०००.००	२२५२९
३५७	वडास्तरीय अनुगमन मुल्याङ्कन वडा नं. ३	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२६११
३५८	विपद व्यवस्थापन तथा अन्य वडा नं. ३	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२७२१२
३५९	विपन्न परिवार लाई निशुल्क स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम वडा नं. ३	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५२२
३६०	विभिन्न धर्म, संस्कृतिक प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नं. ३	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२५३१४
३६१	विभिन्न विद्यामा उत्कृष्ट खेलाडी र विद्यार्थी लाई सम्मान वडा नं. ३	N/A					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२२
३६२	विविध खेलकुद वडा नं. ३	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२
३६३	सुरक्षित मातृत्व कार्यक्रम वडा नं. ३	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
३६४	सरस्वती आ.वि. शैक्षिक अनुदान वडा नं. ३	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२५३११
३६५	स्वरोजगार अन्तर्गत कार्यक्रम वडा नं. ३	N/A					३,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,५०,०००.००	२२५१२
३६६	हिमाल आ.वि. वडा नं. ३	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२५३११
८०२२१४०२२०४ - निजगढ नगरपालिका वडा नं. ४																
३६७	४ नं. वडा कार्यालयको अतिथी सत्कार खर्च	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२९
३६८	४ नं. वडा कार्यालयद्वारा क्रिकेट तथा फुटबल खेलकुद सामग्री वितरण कार्यक्रम	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२७११
३६९	उच्च शिक्षा तथा प्राविधिक शिक्षामा अध्ययनरत विपन्न तथा जेहेन्दार विद्यार्थीहरुलाई छात्र-छात्रा वृत्ति कार्यक्रम वार्ड ४	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२७२११
३७०	कृषकहरुलाई करेसावारीका लागि विउ, विजन वितरण कार्यक्रम वार्ड ४	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२

३७१	जनकल्याण आधारभुक्त विधाधालय निजगढ न.पा. वडा नं. ४	N/A					५,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,५०,०००.००	२५३११
३७२	नेपाल राष्ट्रिय आधारभुक्त विधाधालय निजगढ न.पा. ४	N/A					५,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,५०,०००.००	२५३११
३७३	पोलबत्ती व्यवस्थापन कार्यक्रम वार्ड ४	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२७११
३७४	बाल कार्यक्रम वडा नं. ४	N/A					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२२
३७५	महिला,दलित, अल्पसंख्यक,सिमान्तकृत विपन्न,अपाङ्गताहरुका लागि लक्षित कार्यक्रम वडा नं. ४	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२
३७६	महिलाहरुको लागि व्युटिशियन तालिम लेभल २ वडा नं. ४	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२२
३७७	राष्ट्रिय भूमि आयोगबाट खर्टिएका टोलीहरुको खाना, खाजा, तथा व्यवस्थापन खर्च वडा नं. ४	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२७११
३७८	वडा कार्यालयको विविध कार्यक्रम खर्च वडा नं. ४	N/A					३,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,५०,०००.००	२२७११
३७९	वडाको छपाई, पत्रपत्रिका तथा सूचना वडा नं. ४	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२३१५
३८०	विभिन्न स्थानीय चाडपर्व तथा साँस्कृति कार्यक्रम खर्च वडा नं. ४	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२२
३८१	सुत्केरी महिलाहरुलाई पोषण झोला वितरण कार्यक्रम वडा नं. ४	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२९
३८२	स्वास्थ्य कार्यालय औषधीजन्य सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन वडा नं. ४	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२५३१२
८०२२१४०२२०५ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.५																
३८३	अति विपन्नलाई स्वास्थ्य विमा वडा नं. ५	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
३८४	अतिरिक्त समय खाजा खाना भत्ता वडा नं. ५	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२३१९
३८५	क्षयरोग मुक्त वडा घोषणा वडा नं. ५	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
३८६	कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन वडा नं. ५	N/A					२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	२२३१९

३८७	खेलकुद कार्यक्रम तथा सामाग्री वितरण वडा नं. ५	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,००,०००.००	२२५२२
३८८	जन जागृती आ.वि. मा अतिरिक्त कक्षा संचालन वडा नं. ५	N/A					५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		५०,०००.००	२५३११
३८९	जन जागृती आ.वि. वडा नं. ५	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		४,००,०००.००	२५३११
३९०	जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्ग सम्मान कार्यक्रम वडा नं. ५	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,५०,०००.००	२२५२२
३९१	जेष्ठ नागरिक भवनमा तिर्नुपर्ने बाँकी वडा नं. ५	N/A					७०,०००.००		०.००		०.००	०.००		७०,०००.००	२५३१५
३९२	टोल विकास संस्था व्यवस्थापन वडा नं. ५	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,५०,०००.००	२५३१५
३९३	दलित तथा जनजाती कार्यक्रम वडा नं. ५	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२२५२२
३९४	धर्म कला संस्कृति वडा नं. ५	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,५०,०००.००	२२५२२
३९५	प्राविधिक शिक्षा छात्रवृत्ति वडा नं. ५	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,५०,०००.००	२७२११
३९६	फलफुल विरुवा वितरण वडा नं. ५	N/A					२,३०,०००.००		०.००		०.००	०.००		२,३०,०००.००	२२५२२
३९७	महिला लक्षित कार्यक्रम वडा नं. ५	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,००,०००.००	२२५२२
३९८	महिला सुत्केरी पोषण कार्यक्रम वडा नं. ५	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२२५२२
३९९	मिल्क एनालाईजर खरिद वडा नं. ५	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,५०,०००.००	२७२१९
४००	यूवा स्वरोजगार कार्यक्रम वडा नं. ५	N/A					४,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		४,५०,०००.००	२२५२२
४०१	वडा अनुगमन वडा नं. ५	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२२६११
४०२	विद्यार्थी सँग वडा वडा नं. ५	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२२५२२
४०३	विविध खर्च वडा नं. ५	N/A					२,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		२,५०,०००.००	२२७११
४०४	शिव पञ्चयाङ मन्दिर वडा नं. ५	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,५०,०००.००	२५३१४
४०५	शिव सत्येश्वर महादेव मन्दिर वडा नं. ५	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,५०,०००.००	२५३१४
४०६	सुकुम्वासी समस्या सामाधान व्यवस्थापन नापी कार्य वडा नं. ५	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		२,००,०००.००	२२५२२
४०७	सुचना संचार तथा ईन्धन वडा नं. ५	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२२११२
४०८	स्वास्थ्य कार्यक्रम वडा नं. ५	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,५०,०००.००	२२५२२

४०९	साझेदारीमा सुपथ मुल्य पसल संचालन वडा नं. ५	N/A						८,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		८,००,०००.००	२७२१९
४१०	सार्वजनिक मा.वि. वडा नं. ५	N/A						१०,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१०,००,०००.००	२५३११
८०२२१४०२२०६ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.६																
४११	अतिथि सत्कार खर्च वार्ड ६	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२२७११
४१२	अतिरिक्त समय खाजा खाना खर्च वार्ड ६	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२२७११
४१३	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन वार्ड ६	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२२६११
४१४	ईन्धन खर्च वार्ड ६	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२२२१२
४१५	कृषि सिंचाईमा ५०% अनुदान वार्ड ६	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२२५२२
४१६	कार्यालय व्यवस्थापन तथा संचालन वार्ड ६	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,५०,०००.००	२२७११
४१७	खेलकुद सामाग्री वितरण कार्यक्रम वार्ड ६	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,५०,०००.००	२२५२२
४१८	जोष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम वार्ड ६	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		२,००,०००.००	२२५२२
४१९	डस्टबिन खरिद वार्ड ६	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२२७११
४२०	तरकारी तथा फलफुल विउ वितरण कार्यक्रम वार्ड ६	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२२५२२
४२१	नाला सरसफाई वार्ड ६	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२२७११
४२२	पञ्चेबाजा प्रशिक्षण कार्यक्रम वार्ड ६	N/A						३,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,५०,०००.००	२२५२२
४२३	विपद व्यवस्थापन खर्च वार्ड ६	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		२,००,०००.००	२७२१२
४२४	विविध खर्च वार्ड ६	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		२,००,०००.००	२२७११
४२५	श्री कृष्ण प्रणामी धार्मिक महोत्सव वार्ड ६	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,००,०००.००	२२५२२
४२६	श्री गौरीशंकर मा.वि सडकटोल निजी शिक्षक व्यवस्थापन वार्ड ६	N/A						११,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		११,००,०००.००	२५३११
४२७	श्री वाल विकास आ.वि. ६	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		४,००,०००.००	२५३११
४२८	सुकुम्बासी समस्या सामाधान आयोग वार्ड ६	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२२५२९
४२९	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम वार्ड ६	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,५०,०००.००	२२५२२
४३०	स्वास्थ्य शिविर संचालन वार्ड ६	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,५०,०००.००	२२५२२
८०२२१४०२२०७ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.७																
४३१	७ नं. वडा कार्यालयको अतिथी सत्कार खर्च	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,५०,०००.००	२२३१९

४३२	७ नं. वडाभित्र रहेका सामुदायिक विधालयहरुकामा अतिरिक्त कक्षा सञ्चालन खर्च वडा नं. ७	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२५३११
४३३	कृषकहरुलाई कृषि उपकरण वितरण कार्यक्रम वडा नं. ७	N/A						२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	२२५२२
४३४	कृषिहरुलाई करेसाबारीका लागि तरकारीको विउ,विजन वितरण कार्यक्रम वडा नं. ७	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
४३५	खेलकुद कार्यक्रम तथा खेल सामग्री वितरण वडा नं. ७	N/A						३,२५,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,२५,०००.००	२२५२२
४३६	गरिब तथा जेहेन्दार विधार्थीहरुलाई शैक्षिक अनुदान कार्यक्रम वडा नं. ७	N/A						२,७५,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,७५,०००.००	२७२११
४३७	दलित, विपन्न वर्ग लक्षित स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम वडा नं. ७	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२७१११
४३८	पत्रपत्रिका, सञ्चार तथा इनधन वडा नं. ७	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२३१५
४३९	फोहोरमैला व्यवस्थापनका लागि डस्टविन खरिद कार्यक्रम वडा नं. ७	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२२
४४०	भूमिगत सिँचाई महसुल अनुदान वडा नं. ७	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२५३१५
४४१	राधाकृष्ण एकादशी समूहलाई अनुदान निजगढ ७	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२५३१५
४४२	वडा कार्यालय सञ्चालन तथा वडाको विविध कार्यक्रम खर्च वडा नं. ७	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२९
४४३	श्री नेत्रोदय मा.वि.लाई भौतिक पूर्वाधार तथा मर्मत सम्भार अनुदान वडा नं. ७	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२५३११
४४४	श्री नेत्रोदय मा.वि.लाई शैक्षिक अनुदान वडा नं. ७	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२५३११
४४५	श्री सत्यश्वर शिवशक्ति आ.वि.लाई भौतिक पूर्वाधार तथा मर्मत सम्भार अनुदान वडा नं. ७	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२५३११
४४६	श्री सत्यश्वर शिवशक्ति आ.वि.लाई शैक्षिक अनुदान वडा नं. ७	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२५३११

४४७	सुत्केरी महिलाहरुलाई पोषण झोला वितरण कार्यक्रम वडा नं. ७	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२
४४८	स्थानिय चाडपर्व तथा धर्म, कला, सँस्कृति जर्गेना वडा नं. ७	N/A						२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	२२५२२
८०२२१४०२२०८ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.८																	
४४९	अतिथि सत्कार वडा ८	N/A						२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	२२७११
४५०	अतिरिक्त काम गरे बापत तथा कर्मचारी बैठक भत्ता वडा ८	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२११३४
४५१	इन्धन खर्च वडा ८	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२२१२
४५२	कृष्टल माला तालिम वडा ८	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५१२
४५३	कृष्ण प्रणामी मन्दिर बाध्य बाधन सामाग्री वडा ८	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२७११
४५४	खेलकुद सामग्री वितरण वडा ८	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२७११
४५५	गुम्बाटोल आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र आवश्यक सामाग्री तथा व्यवस्थापन वडा ८	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२५३१२
४५६	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र व्यवस्थापन वडा ८	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२५३१२
४५७	युवा लक्षित कार्यक्रम वडा ८	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५१२
४५८	वडा छात्रवृत्ति कार्यक्रम वडा ८	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२७२११
४५९	विविध खर्च वार्ड ८	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२७११
४६०	सुचना सम्प्रेषण वडा ८	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२३१५
४६१	सरसफाई कर्मी ज्याला तथा विमा वडा ८	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२२७११
४६२	हेयर कटिङ्ग तालिम वडा ८	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५१२
८०२२१४०२२०९ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.९																	
४६३	अतिथि सत्कार तथा विविध वडा नं. ९	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२३१९
४६४	अतिरिक्त कामगरे वापत खाजा, खाना तथा बैठक भत्ता वापत खर्च वडा नं. ९	N/A						२,२५,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,२५,०००.००	२११३९
४६५	कृषि तथा पशुपालन अध्ययन अवलोकन भ्रमन वडा नं. ९	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५१२
४६६	कार्यालय सामाग्री तथा मसलन्द खरिद वडा नं. ९	N/A						२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	२२३११
४६७	जनज्योती डोजाङ्ग वडा नं. ९	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२५३१५
४६८	जेष्ठ नागरिक तथा असहाय अशक्त सम्मान कार्यक्रम वडा नं. ९	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२

४६९	टोल विकास संस्था संचालन वडा नं. ९	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,००,०००.००	२५३१५
४७०	तरकारीको विउ विजन वितरण वडा नं. ९	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२२५२२
४७१	धर्म, संस्कृतिक प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नं. ९	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२५३१४
४७२	नव निर्मित वडा कार्यालय भवन जाने बाटो एजिङ्ग ढलान वडा नं. ९	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१०,००,०००.००	२५३११
४७३	पत्रपत्रिका, सूचना, संचार तथा छपाई वडा नं. ९	N/A					७०,०००.००		०.००		०.००	०.००		७०,०००.००	२२३१५
४७४	महिला स्व. सेविका प्रोत्साहन तथा अन्य वडा नं. ९	N/A					५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		५०,०००.००	२११३९
४७५	ईन्धन तथा मर्मत संभार वडा नं. ९	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,५०,०००.००	२२२१२
४७६	वडा कार्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च वडा नं. ९	N/A					२,७५,०००.००		०.००		०.००	०.००		२,७५,०००.००	२२३१९
४७७	वडाको विभिन्न सिंचाई वडा नं. ९	N/A					५,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		५,५०,०००.००	२५३१५
४७८	वडाको विविध कार्यक्रम खर्च वडा नं. ९	N/A					३,३०,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,३०,०००.००	२२७११
४७९	वडास्तरीय अनुगमन मुल्याङ्कन, वडा नं. ९	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२२६११
४८०	विपद व्यवस्थापन तथा अन्य वडा नं. ९	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२७२१२
४८१	विपन्न परिवार लाई निशुल्क स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम वडा नं. ९	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२२५२२
४८२	विविध खेलकुद समग्री वितरण कार्यक्रम वडा नं. ९	N/A					२,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		२,५०,०००.००	२२५२२
४८३	शैक्षिक अनुदान एकमुष्ट वडा नं. ९	N/A					२,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		२,५०,०००.००	२५३११
४८४	श्री जनज्यती आ.वि. वडा नं. ९	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,००,०००.००	२५३११
८०२२१४०२२१० - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१०															
४८५	अतिथि सत्कार खर्च वार्ड १०	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२२७११
४८६	ईन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वार्ड १०	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	२२२१२
४८७	खेलकुद समग्री खरिद वार्ड १०	N/A					५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		५०,०००.००	२२५२२
४८८	जेष नागरिक सम्मान कार्यक्रम वार्ड १०	N/A					२,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		२,५०,०००.००	२२५२२

४८९	तरकारी बिउ वितरण वार्ड १०	N/A					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२२
४९०	दलित आय आर्जन कार्यक्रम वार्ड १०	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५१२
४९१	नेवा गुठ वार्ड १०	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२७११
४९२	महिला पुरुष सिप तालिम वार्ड १०	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५१२
४९३	ल्होसार कप फुटबल प्रतियोगिता वार्ड १०	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५२९
४९४	लाल खानेपानि कार्यालय व्यवस्थापन वार्ड १०	N/A					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२२
४९५	विपद व्यवस्थापन वार्ड १०	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२७२१२
४९६	विविध खर्च वडा १०	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२२७११
४९७	शैक्षिक अनुदान वार्ड १०	N/A					६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	२५३११
४९८	स्वास्थ्य बिमा विपन्न दलित वार्ड १०	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
८०२२१४०२२११ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.११																
४९९	अतिथी सत्कार वडा नं. ११	N/A					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२३१९
५००	इन्धन खर्च वडा नं. ११	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२२१२
५०१	कार्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन वडा नं. ११	N/A					२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	२२३१९
५०२	खेलकुद सामग्री वितरण वडा नं. ११	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
५०३	जेष्ठ नागरीक सम्मान वडा नं. ११	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
५०४	तरकारी र घासको विऊ वितरण वडा नं. ११	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५२२
५०५	दलित आयआर्जन वडा नं. ११	N/A					१,८०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,८०,०००.००	२२५२२
५०६	नेरामावि अनुदान वडा नं. ११	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२५३११
५०७	पशुऔषधी खरिद वडा नं. ११	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२७२१३
५०८	रतनपुरी खानेपानी अनुदान वडा नं. ११	N/A					७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	२५३१५
५०९	रतनपुरी स्वास्थ्य चौकी अनुदान वडा नं. ११	N/A					३,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,५०,०००.००	२५३१५
५१०	वडागत अनुगमन खर्च वडा नं. ११	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२६११
५११	वित्तिय साक्षरता तालिम वडा नं. ११	N/A					१,२०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,२०,०००.००	२२५२२
५१२	विपत व्यवस्थापन वडा नं. ११	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२७२१२
५१३	विभिन्न धर्म सस्कृती वडा नं. ११	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५२२

५१४	विविध शिर्षक वडा नं. ११	N/A						४,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,५०,०००.००	२२७११
५१५	सिपमुलक तालिम वडा नं. ११	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५१२
८०२२१४०२२१२ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१२																	
५१६	अतिथि सत्कार, वडा नं. १२	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२३१९
५१७	आधारभूत स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा जनचेतनामुक्त कार्यक्रम वडा नं. १२	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
५१८	ईन्धन वडा नं. १२	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२२१२
५१९	कार्यालय संचालन तथा मर्मत सम्भार वडा नं. १२	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२३१९
५२०	खेलकुद संचालन तथा सामग्री वितरण वडा नं. १२	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५२२
५२१	जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई सम्मान वडा नं. १२	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
५२२	तरकारी विउविजन वितरण वडा नं. १२	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२२
५२३	नेराआवी बुङजोर वडा नं. १२	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२५३११
५२४	पशु औषधी खरीद वडा नं. १२	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२७२१३
५२५	वडा अध्यक्ष स्वास्थ्य पोषण कार्यक्रम वडा नं. १२	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२२
५२६	वडा भित्र विभिन्न स्थान सरसफाई वडा नं. १२	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२२
५२७	वडाको सूचना पत्रपत्रिका वडा नं. १२	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२३१५
५२८	विपद व्यवस्थापन वडा नं. १२	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२७२१२
५२९	विपन्न वर्गका विद्यार्थीहरुलाई शैक्षिक सामग्री वितरण तथा छात्रवृत्ति वडा नं. १२	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२७२११
५३०	विविध वडा नं. १२	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२७११
५३१	श्री मञ्जुश्री आधारभुत विद्यालय वडा नं. १२	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२५३११
५३२	श्री सरस्वती आधारभुत विद्यालय वडा नं. १२	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२५३११
५३३	स्थानिय संस्कृति प्रवर्धन कार्यक्रम वडा नं. १२	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२२
५३४	सिलाईकटाई तालिम वडा नं. १२	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५१२
८०२२१४०२२१३ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१३																	
५३५	अतिथि सत्कार वडा नं. १३	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२३१९

५३६	आधारभूत स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा जनचेतनामुक्त कार्यक्रम वडा नं. १३	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
५३७	ईन्धन वडा नं. १३	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२२१२
५३८	कार्यालय संचालन तथा मर्मत सम्भार वडा नं. १३	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२३१९
५३९	खेलकुद सामग्री खरिद तथा संचालन वडा नं. १३	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२
५४०	खानेपानी हेरालु व्यवस्थापन वडा नं. १३	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२५३१५
५४१	जैविक मल उत्पादन तथा तालिम वडा नं. १३	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५१२
५४२	झाडी सरसफाई तथा हेरालु वडा नं. १३	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५२२
५४३	वडाको सूचना पत्रपत्रिका वडा नं. १३	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२३१५
५४४	विपद व्यवस्थापन वडा नं. १३	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२७२१२
५४५	विविध वडा नं. १३	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२२७११
५४६	श्री भगवती आधारभुत विद्यालय अनुदान वडा नं. १३	N/A						१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२५३११
५४७	श्री शम्भु आधारभुत विद्यालय अनुदान वडा नं. १३	N/A						१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	२५३११
५४८	स्थानिय संस्कृति प्रवर्धन कार्यक्रम वडा नं. १३	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	२२५२२
८०२२१४०२५११ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)																	
५४९	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२
५५०	SaMi कार्यक्रम (चौथो) चरणको कार्यान्वयन मोडालिटी सम्बन्धमा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२२
५५१	आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	N/A						६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	२२५२१
५५२	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	N/A						१५,८३,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,८३,०००.००	२७२१३
५५३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा	N/A						१०,०८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,०८,००,०००.००	२५३११

	परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)															
५५४	आधारभूत भेटेरिनरी प्रयोगशाला कार्यक्रम	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	२२५२२
५५५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A					३,८०,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,८०,०००.००	२५३११
५५६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A					७,६८,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,६८,०००.००	२५३११
५५७	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A					२५,४४,०००.००		०.००		०.००		०.००		२५,४४,०००.००	२५३११
५५८	आन्तरिक रोजगारी सिर्जना/प्रवर्द्धनका क्रियाकलाप सञ्चालन (निर्देशिका/रणनीतिमा तोकिए बमोजिम) (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	N/A					४,७२,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,७२,०००.००	२२५१२
५५९	आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५१२
५६०	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	N/A					८,९६,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,९६,०००.००	२११११
५६१	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	N/A					५,२५,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,२५,०००.००	२११११
५६२	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	N/A					२०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,०००.००	२११२१
५६३	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	N/A					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२२
५६४	क्षयरोग मुक्त अभियान निरन्तरताका लागि विभिन्न कार्यक्रमहरु (जनशक्ति बाहेक)	N/A					७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	२२५२२
५६५	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	N/A					१,६५,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,६५,०००.००	२११११
५६६	कृषि स्नातक करार	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२११११
५६७	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	N/A					८५,०००.००		०.००		०.००		०.००		८५,०००.००	२२५२२
५६८	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	N/A					१,०६,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,०६,०००.००	२२५२२

५६९	किसान परिचयपत्र वितरण नमूना कार्यक्रम	N/A					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२२
५७०	खोरेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२
५७१	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	N/A					८०,०००.००		०.००		०.००		०.००		८०,०००.००	२२५२२
५७२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	N/A					३,८४,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,८४,०००.००	२२५२२
५७३	गाईभैसी श्रोत केन्द्र कार्यक्रम	N/A					५,७५,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,७५,०००.००	२२५२२
५७४	जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण, Rabies Day	N/A					२०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,०००.००	२२५२२
५७५	डेंगी, जापानिज इन्सेफलाइटिस लगायतका किटजन्य रोगहरुको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्वा नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, सामुदायिक परिचालन तथा सरोकारवालाहरुको अभिमुखिकरण	N/A					१,३५,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,३५,०००.००	२२५२२
५७६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A					२४,७८,०००.००		०.००		०.००		०.००		२४,७८,०००.००	२५३११
५७७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A					१,६३,१६,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,६३,१६,०००.००	२५३११
५७८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A					४९,६५,०००.००		०.००		०.००		०.००		४९,६५,०००.००	२५३११
५७९	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	२२५१२

	भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा															
५८०	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	N/A					२,१६,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,१६,०००.००	२२५२२
५८१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A					२,८७,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,८७,०००.००	२५३११
५८२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A					५,८०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,८०,०००.००	२५३११
५८३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A					१९,२३,०००.००		०.००		०.००		०.००		१९,२३,०००.००	२५३११
५८४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	N/A					२६,१७,०००.००		०.००		०.००		०.००		२६,१७,०००.००	२५३११
५८५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	N/A					१२,९६,०००.००		०.००		०.००		०.००		१२,९६,०००.००	२५३११
५८६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	N/A					८६,६७,०००.००		०.००		०.००		०.००		८६,६७,०००.००	२५३११
५८७	परिवार योजना सेवा	N/A					८०,०००.००		०.००		०.००		०.००		८०,०००.००	२२५२२
५८८	पशुपन्छिमा महामारी/ आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	N/A					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५२२
५८९	पोषण कार्यक्रम	N/A					३,९०,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,९०,०००.००	२२५२२
५९०	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	N/A					७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	२२५२२
५९१	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	N/A					३,३५,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,३५,०००.००	२११११
५९२	बिस्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	N/A					२०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,०००.००	२२५२२
५९३	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	N/A					४,६०,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,६०,०००.००	२२५२२

५९४	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	N/A					१५,४०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,४०,०००.००	२७२१२
५९५	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	N/A					२,०६,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,०६,०००.००	२२४१३
५९६	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	N/A					९०,०००.००		०.००		०.००		०.००		९०,०००.००	२११३९
५९७	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई नर्सन रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	N/A					२५,०००.००		०.००		०.००		०.००		२५,०००.००	२२५१२
५९८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A					४,१७,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,१७,०००.००	२५३११
५९९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A					८,४२,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,४२,०००.००	२५३११
६००	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A					२७,८७,०००.००		०.००		०.००		०.००		२७,८७,०००.००	२५३११
६०१	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	N/A					२,३१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,३१,००,०००.००	२५३११
६०२	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	N/A					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	२२५१२
६०३	मासुको लागि पाडा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	२२५२२
६०४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	N/A					६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	२११२१

६०५	रोजगार संयोजकको तलव	N/A					५,६८,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,६८,०००.००	२११११
६०६	रोजगार संयोजकको पोसाक	N/A					१०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,०००.००	२११२१
६०७	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५१२
६०८	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	N/A					२५,०००.००		०.००		०.००		०.००		२५,०००.००	२२५२२
६०९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A					३,९९,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,९९,०००.००	२५३११
६१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A					१३,२३,०००.००		०.००		०.००		०.००		१३,२३,०००.००	२५३११
६११	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A					१,९८,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,९८,०००.००	२५३११
६१२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A					६२,०१,०००.००		०.००		०.००		०.००		६२,०१,०००.००	२५३११
६१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A					९,२७,०००.००		०.००		०.००		०.००		९,२७,०००.००	२५३११
६१४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A					१८,७२,०००.००		०.००		०.००		०.००		१८,७२,०००.००	२५३११
६१५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	N/A					७०,०००.००		०.००		०.००		०.००		७०,०००.००	२७२११
६१६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	N/A					२१,०००.००		०.००		०.००		०.००		२१,०००.००	२७२११
६१७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	N/A					११,०००.००		०.००		०.००		०.००		११,०००.००	२७२११
६१८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत	N/A					७,२४,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,२४,०००.००	२२५२२

	विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)															
६१९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	N/A						२,१८,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,१८,०००.०० २२५२२
६२०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	N/A						१,०८,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,०८,०००.०० २२५२२
६२१	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	N/A						७,२१,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,२१,०००.०० २२५१२
६२२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	N/A						२,१८,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,१८,०००.०० २२५१२
६२३	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	N/A						१,०८,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,०८,०००.०० २२५१२
६२४	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	N/A						२५,०००.००		०.००		०.००		०.००		२५,०००.०० २२५२२
६२५	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानी झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	N/A						१३,२४,०००.००		०.००		०.००		०.००		१३,२४,०००.०० २२५२२
६२६	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	N/A						७,५१,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,५१,०००.०० २२५२२
६२७	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक	N/A						२०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,०००.०० २११३४

	व्यवस्थापन खर्च																
६२८	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	N/A						७२,०००.००		०.००		०.००		०.००		७२,०००.००	२२५१२
६२९	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	N/A						२,४९,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,४९,०००.००	२११११
६३०	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	N/A						२,३१,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,३१,०००.००	२११११
६३१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	N/A						२,४७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,४७,००,०००.००	२११११
६३२	स्थानीय तहको विषयगत समिति/शाखा (श्रम तथा रोजगार, स्वास्थ्य, सहकारी, जेसी सम्पर्क व्यक्ति, रोजगार संयोजक, न्यायिक समिति, अनुगमन समिति) सँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवालाई संस्थागत गर्ने सम्बन्धमा अभिमुखीकरण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	N/A						२०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,०००.००	२२५२२
६३३	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुट्टीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको	N/A						६,३३,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,३३,०००.००	२२५२१

	खोजपडताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च																
६३४	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूसँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	N/A					४२,०००.००		०.००		०.००		०.००		४२,०००.००	२२५२२	
६३५	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	N/A					६,६५,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,६५,०००.००	२२५१२	
६३६	सबै जिल्लाका कम्तीमा २ स्थानीय तह रहने गरी मानव विकास सुचकांकमा पछाडी परेका जम्मा १११ स्थानीय तहमा जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम सञ्चालन	N/A					९,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		९,००,०००.००	२२५२२	
६३७	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	२२५२२	
६३८	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तीमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	N/A					१,४०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,४०,०००.००	२२५२१	
६३९	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	N/A					१,१७,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,१७,०००.००	२२५२२	
६४०	स्वास्थ्यकर्मी तथा म.स्वा.स्वयं.सेविका परिचालन गरि कुष्ठरोग विरामीको सम्पर्क परिक्षण	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	२२५२२	
६४१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	N/A					२,२०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,२०,०००.००	२७११२	
६४२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	N/A					४,४५,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,४५,०००.००	२७११२	

६४३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्थानिटीर प्याड ब्यवस्थापन	N/A					१४,७३,०००.००		०.००		०.००		०.००		१४,७३,०००.००	२७११२
६४४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	N/A					६,५३,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,५३,०००.००	२५३११
६४५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	N/A					४३,७१,०००.००		०.००		०.००		०.००		४३,७१,०००.००	२५३११
६४६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	N/A					१३,१९,०००.००		०.००		०.००		०.००		१३,१९,०००.००	२५३११
६४७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A					१,१७,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,१७,०००.००	२७२११
६४८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A					७,८०,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,८०,०००.००	२७२११
६४९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A					२,३६,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,३६,०००.००	२७२११
८०२२१४०२५२२ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)																
६५०	मधेश प्रदेश विशेष अनुदान	N/A					३०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३०,००,०००.००	२२७११
८०२२१४०२५२३ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)																
६५१	मधेश प्रदेश समापुरक अनुदान चालु	N/A					२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	२२७११
१	पूँजीगत						४२,१२,९९,०००.००		९४,००,०००.००		०.००		०.००			
८०२२१४०२१०१ - निजगढ नगरपालिका																
१	GESI Audit	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११३५
२	IEE निर्माण	N/A					२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	३११३५
३	अति विपन्न नगरवासीको घर मर्मत निर्माण	N/A					३०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३०,००,०००.००	३११५९
४	अस्सी बिगाह सिंचाई कुलो निर्माण निरन्तरता	N/A					६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	३११५५

५	आवश्यकता अनुसार चोक तथा घुम्टीहरुमा सोलार लाईट जडान	N/A						१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	३११५३
६	उत्पतेश्वर महादेव मन्दिर संरचना निर्माण वडा नं. ८	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५९
७	एकिकृत स्वास्थ्य पार्क निर्माण	N/A						३०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३०,००,०००.००	३११५९
८	ओमशान्ती भवन निर्माण निरन्तरता वडा नं ७	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५१
९	कम्प्युटर शिक्षा तालिम तथा उपकरण व्यवस्थापन	N/A						१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	३११२२
१०	कुमार राउतको घरको बाटो एजिङ्ग ग्रावेल वडा नं ३	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५१
११	क्याम्स नेपाल लाल चर्च कम्पाउन्ड गेट निर्माण (कार्यपालिका लक्षित)	N/A						२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	३११५९
१२	क्याम्स नेपाल लाल चर्च कम्पाउन्ड गेट निर्माण (कार्यपालिका लक्षित)	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५९
१३	कानून निर्माण तथा प्रकाशन	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११३५
१४	कार्यपालिकाको कार्यालय भवनको मर्मत सम्भार तथा अन्य निर्माण र भौतिक व्यवस्थापन	N/A						१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	३१११३
१५	कोर कटर/कोर कटर ब्लेड/ क्युव मर्मत र खरिद	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११२२
१६	कोलगाउ बरपिपल चोकदेखि पश्चिमतर्फ बाटो पिसिसि ढलान	N/A						१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	३११५१
१७	खयरघारी राम मन्दिर निर्माण निरन्तरता (कार्यपालिका लक्षित)	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५९
१८	खयरघारी सेमदान सडक बाटो एजिङ्ग तथा ग्रावेल (कार्यपालिका लक्षित)	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५१
१९	खुला व्यायमशाला	N/A						२५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२५,००,०००.००	३११५९
२०	खानेपानी ट्याङ्की देखि पश्चिमतर्फ जाने बाटो पिसिसि ढलान वडा नं. ६	N/A						१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	३११५१
२१	खानेपानी पाईप बितरण (कार्यपालिका लक्षित)	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५६
२२	गत आ ब को भुक्तानि बाकी नाला निर्माण वडा नं ८, ९, १० र	N/A						३८,२४,४७४.३६		०.००		०.००		०.००		३८,२४,४७४.३६	३११५१

	१२ मा																
२३	गत आ ब को भुक्तानी बाकी उधोग बाणिज्य संघको भवन निर्माण	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५९
२४	गत आ ब को भुक्तानी बाकी एकिकृत स्वास्थ्य पार्क	N/A						१३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१३,००,०००.००	३११५९
२५	गत आ ब को भुक्तानी बाकी कबडहल नजिक कालोपत्रे र कल्भर्ट निर्माण वडा नं ८	N/A						३५,५४,५९२.००		०.००		०.००		०.००		३५,५४,५९२.००	३११५९
२६	गत आ ब को भुक्तानी बाकी कम्पोज/भर्मी कम्पोज/जैविक मल जैविक बिषादी उत्पादनमा साझेदार अन्तर्गत मल बानउने मेशिन खरिद	N/A						९,९२,०००.००		०.००		०.००		०.००		९,९२,०००.००	३११२२
२७	गत आ ब को भुक्तानी बाकी कालोपत्रे, नाला र स्ल्याब ढलान वडा नं १२	N/A						२४,८८,५२३.७९		०.००		०.००		०.००		२४,८८,५२३.७९	३११५९
२८	गत आ ब को भुक्तानी बाकी खयरघारी राममन्दिर निर्माण	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५९
२९	गत आ ब को भुक्तानी बाकी खसी बाख्राबजारमा ट्रेस निर्माण	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५९
३०	गत आ ब को भुक्तानी बाकी जनजागृति भवनमा फरसिलिङ्ग, एजिङ्ग ग्रावेल र स्ल्याब ढलान शान्ती मार्ग र नाला निर्माण प्रतिकक्षालय टोल वडा नं ५	N/A						२,२५,७५५.२४		०.००		०.००		०.००		२,२५,७५५.२४	३११५९
३१	गत आ ब को भुक्तानी बाकी टाँसी धार्गेलिङ्ग बुद्ध पार्क तथा गुम्बा निर्माण सम्बन्धी DPR वडा नं ३	N/A						५,१०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,१०,०००.००	३११३५
३२	गत आ ब को भुक्तानी बाकी धुरको बाटो अधुरो कार्य वडा नं ६	N/A						६,१२,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,१२,०००.००	३११५९
३३	गत आ ब को भुक्तानी बाकी नमूना सडक नजिक नाला निर्माण, शान्तीटोल नजिक रिटर्नीङ्ग वाल र गुम्बाटोल रिङ्गरोड नजिक कालोपत्रे वडा नं १	N/A						२९,०३,३७६.७९		०.००		०.००		०.००		२९,०३,३७६.७९	३११५९
३४	गत आ ब को भुक्तानी बाकी पर्यटन प्रवर्दन अन्तर्गत हिरालालपार्कमा सौन्दर्यकरण	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५९

३५	गत आ ब को भुक्तानी बाकी परिवर्तनटोल नजिक बाटो ढलान, प्रह्लाद तिमल्सीना र सन्तोष थापाको घर नजिक कालोपत्रे वडा नं २	N/A						३१,९४,०९१.११		०.००		०.००		०.००		३१,९४,०९१.११	३११५१
३६	गत आ ब को भुक्तानी बाकी पाख्रिन टोल नजिक सडक ढलान र नवराज तिमल्सीनाको घर अगाडि कालोपत्रे वडा नं ३	N/A						१८,९७,५७४.६०		०.००		०.००		०.००		१८,९७,५७४.६०	३११५१
३७	गत आ ब को भुक्तानी बाकी भूपू सैनिक संगठनको भवन निर्माण	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५९
३८	गत आ ब को भुक्तानी बाकी मनमोहन अधिकारीको सालिक स्थापना	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५९
३९	गत आ ब को भुक्तानी बाकी मानव धर्म सेवा समितिको सत्संग भवन निर्माण	N/A						८,२५,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,२५,०००.००	३११५९
४०	गत आ ब को भुक्तानी बाकी योजना टोलमा नाला निर्माण वडा नं ७	N/A						३२,८३,४११.६२		०.००		०.००		०.००		३२,८३,४११.६२	३११५१
४१	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं ८, ९ र १० को भुक्तानी बाकी	N/A						१५,३०,६१६.४४		०.००		०.००		०.००		१५,३०,६१६.४४	३११६१
४२	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं १० टिकुली खानेपानी संचालन	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५६
४३	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं १० टिकुली खोला पोखरी निर्माण कार्य	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५९
४४	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं १० नयाँ ट्रयाक ग्रावेल	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१
४५	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं १० बिश्वकर्मा बाबाको मन्दिर निर्माण	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५९
४६	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं १० बिसधरे टोल तटबन्ध कार्य	N/A						१,६०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,६०,०००.००	३११५१
४७	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं १० बौलाहा खोल्सी स्तरोन्नति	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५९

४८	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं १० लोप्चन टोलमा एजिङ्ग ग्रावेल	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५१
४९	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ११ को खाल्डा खुल्ली पुर्ने कार्य	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५१
५०	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ११ वडा कार्यालयको कम्पाउन्ड वाल तथा पिसिसि ढलान	N/A					४,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,५०,०००.००	३११५९
५१	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं १२ को विभिन्न ठाँउमा बाटो सरसफाई तथा ट्रयाक मर्मत कार्य	N/A					६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	३११५१
५२	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं १२ चुहार देखि कोलगाउ सिचाई कुलो मर्मत	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५५
५३	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं १२ बुद्धडाडा ट्रयाक निर्माण	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५१
५४	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं १२ शक्ति खोला मुहान खानेपानी पाईप लाईन बिस्तार	N/A					६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	३११५६
५५	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं १३ आकाश धारा पानी सरा र चेपाङ्गबस्ती जाने बाटो मर्मत	N/A					२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	३११५१
५६	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं १३ खानेपानी मर्मत तथा सहजीकरण	N/A					३,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,५०,०००.००	३११५६
५७	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं १३ खानेपानी व्यवस्थापन	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५६
५८	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं १३ फनपार्क निर्माण	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५९
५९	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं १३ बर्बु टोलमा सिचाई कुलो निर्माण	N/A					८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.००	३११५५
६०	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं २ यज्ञ बहादुर राउतको घर अगाडी कल्भर्ट निर्माण	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५१

६१	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं २, ३ र ९ मा डिप बोरिङ्ग कार्य	N/A						४०,४२,१७५.४२		०.००		०.००		०.००		४०,४२,१७५.४२	३११५९
६२	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ३ विभिन्न बाटोहरुमा रहेको खाल्डा खुल्दी पुर्ने कार्य	N/A						९१,०००.००		०.००		०.००		०.००		९१,०००.००	३११५१
६३	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ३ सभाहल नजिकको कुलोमा पर्खाल निर्माण	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५१
६४	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ३ सिचाई कुलो मर्मत तथा बाटोको नाला निर्माण कार्य	N/A						९६,०००.००		०.००		०.००		०.००		९६,०००.००	३११५१
६५	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ४ अधुरो अपुरो सार्वजनिक चौतारा मर्मत	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५९
६६	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ४ पर्वतनाथ महादेव मन्दिरको सौन्दर्यकरण तथा मठ मर्मत निर्माण	N/A						५,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,५०,०००.००	३११५९
६७	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ४ रामराजाको घरदेखि पूर्वतिर नाला निर्माण	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५१
६८	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ५ आधारभुत स्वास्थ्य चौकीको अधुरो वाल तथा खाली ठाउ व्यवस्थापन र सिंचाई कुलो स्ल्याब ढकन	N/A						७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	३११५१
६९	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ५ रामजानकी थानेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५९
७०	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ५ रामजानकी मन्दिर घेराबार	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५९
७१	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ६ नमोबुद्ध क्लब भवन निर्माण	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५९
७२	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ६ नेवा गुठी खल अधुरो भिमसेन मन्दिर निर्माण	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५९
७३	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ६ भिम प्रसाद	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१

	तिमल्सिनाको घरछेउ कुलो निर्माण															
७४	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ६ शिव प्रसाद तिमल्सिनाको घरछेउबाट पश्चिम कृषि बाटो एजिड ग्रवेल	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५१
७५	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ७ नालामा ढक्कन राख्ने	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	३११५१
७६	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ७ योजनाटोल बैकुण्ठ घिमिरेको घरदेखि पूर्व एजिड	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५९
७७	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ८ कृष्ण न्यौपानेको घरदेखि पश्चिम स्लयाब ढलान	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५१
७८	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ८ खयरघारी बाटो एजिड तथा स्ल्याब ढलान	N/A					७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	३११५१
७९	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ८ विकास परियारको घरदेखि सागर जिम्बाको घरसम्म एजिड ग्रावेल	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५१
८०	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ८ श्याम शाहको घरदेखि पूर्व बाटो स्ल्याब ढलान	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५१
८१	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ८ साईला योन्जनको घरदेखि पश्चिम सडक निर्माण	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५१
८२	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ९ कनक बहादुरको घरदेखि रण बहादुरको घरसम्म सडक स्तरोन्नति	N/A					८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.००	३११५१
८३	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ९ गुम्बा कम्पाउन्ड वाल निर्माण	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५९
८४	गत आ ब को भुक्तानी बाकी वडा नं ९ पम्फामाया तामाङ घरअगाडी नाला निर्माण	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५१
८५	गत आ ब को भुक्तानी बाकी श्री सरस्वती आ वि भवन निर्माण उपभोक्ता समिति वडा नं ३	N/A					१०,२०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,२०,०००.००	३११५९
८६	गत आ ब को भुक्तानी बाकी शिखरवस्ती र कछडिया टोलमा	N/A					१६,४५,०५०.५६		०.००		०.००		०.००		१६,४५,०५०.५६	३११५१

	कालोपत्रे र शान्ती मार्गमा स्ल्याब ढलान वडा नं ४															
८७	गत आ ब को भुक्तानी बाकी सडक कालोपत्रे वडा नं १, २ र ३	N/A						१,२०,७५,३५८.०७	०.००	०.००	०.००			१,२०,७५,३५८.०७	३११५१	
८८	गत आ ब को भुक्तानी बाकी सडक कालोपत्रे वडा नं १०	N/A						४५,५९,०००.००	०.००	०.००	०.००			४५,५९,०००.००	३११५१	
८९	गत आ ब को भुक्तानी बाकी सडक कालोपत्रे वडा नं ११, १२ र १३	N/A						१,२४,५६,२२७.८२	०.००	०.००	०.००			१,२४,५६,२२७.८२	३११५१	
९०	गत आ ब को भुक्तानी बाकी सडक कालोपत्रे वडा नं ४, ५ र ६	N/A						१,२१,७२,३४०.०५	०.००	०.००	०.००			१,२१,७२,३४०.०५	३११५१	
९१	गत आ ब को भुक्तानी बाकी सडक कालोपत्रे वडा नं ७, ८ र ९	N/A						१,२०,०५,४३२.१३	०.००	०.००	०.००			१,२०,०५,४३२.१३	३११५१	
९२	गत आ ब को भुक्तानी बाकी सप्तऋषि धर्मशाला वाल तथा भुई ढलान	N/A						५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००			५,००,०००.००	३११५९	
९३	गत आ ब को भुक्तानी वडा नं १३ पानीसरा खोला घोरेघारी जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	N/A						१८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००			१८,००,०००.००	३११५१	
९४	गत आ ब भुक्तानी बाकि वडा नं ४ चिसापानी खोल्सीमा कल्भर्ट निर्माण	N/A						५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००			५,००,०००.००	३११५१	
९५	गत आ ब भुक्तानी बाकी वडा १ कार्यालयको शौचालय निर्माण तथा रंगरोगन	N/A						२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००			२,००,०००.००	३११६१	
९६	गत आ ब भुक्तानी बाकी वडा ४ बागेश्व महादेव मन्दिरमा रंगरोगन तथा सौन्दर्यकरण	N/A						३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००			३,००,०००.००	३११५९	
९७	गत आ ब भुक्तानी बाकी वडा नं ३ जनएकता खेलमैदान निर्माण	N/A						६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००			६,००,०००.००	३११५९	
९८	गत आ ब भुक्तानी बाकी वडा नं ४ मेलमिलाप चोकदेखि पश्चिम मुन्नी साहको घरसम्म एजिङ्ग ग्रावेल	N/A						२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००			२,००,०००.००	३११५१	
९९	गत आ ब भुक्तानी बाकी वडा नं ५ बाघभैरव सिचाई कुलो माथिल्लो	N/A						१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००			१५,००,०००.००	३११५५	
१००	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी गाईखुरा बिल्डर्स प्रा.ली	N/A						१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००			१२,००,०००.००	३११५१	

१०१	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी लक्ष्मीनारायण मन्दिर	N/A					८५,०००.००		०.००		०.००		०.००		८५,०००.००	३११५९
१०२	गत आ.ब.को भुक्तानी दिन बाँकी सडक बोर्ड (नगरभरीका सडक कालोपत्रे, प्याचिङ्ग, मर्मत बापत)	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	३११५१
१०३	गुप्तेश्वर मन्दिर मुर्ति निर्माण तथा रंगरोगन (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५९
१०४	गुम्बाटोल पक्की नाला र बाटो स्ल्याव ढलान (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					३,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,५०,०००.००	३११५१
१०५	गरीब बिपन्न समुदायको लागि जस्तापाता वितरण (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५९
१०६	गौरीशंकर मा. वि. सडकटोल नयाँ भवन रंगरोगन	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५९
१०७	चारघरे टोलमा धारा क्रियापुत्री ट्रस भवन निर्माण (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५९
१०८	चिसापानी पोखरी छेउमा चौतारा निर्माण (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५९
१०९	जनजागृती युवा क्लब भवन निर्माण	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५९
११०	जनता सभाहल संचालन व्यवस्थापन निजगढ २	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५९
१११	ट्रान्सफर्मर खरिद व्यवस्थापन	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	३११५३
११२	टाँसी छ्योइफेलिङ्ग गुम्बा गेट तथा पूर्वाधार निर्माण वडा नं. ८	N/A					८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.००	३११५९
११३	टिकुली खानेपानि विस्तार वडा नं. १०	N/A					६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	३११५५
११४	तत्काल निर्माणमर्मत संभार	N/A					३१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३१,००,०००.००	३११५९
११५	तामाङ्ग कला घर निर्माण	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	३११५९
११६	दलित तथा विपन्न परिवारलाई जस्तापाता बितरण (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	३११५९
११७	नगर अस्पताल पूर्वतर्फको नाला निर्माण वडा नं. ९	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	३११५१
११८	नगर विकास गुरु योजना निर्माण	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	३११३२

११९	नगर विकास डकुमेन्टि निर्माण	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	३११७२
१२०	नगरपालिका प्रशासनिक भवन निर्माण	N/A					५०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,००,०००.००	३१११३
१२१	नगरबाट निर्मित डिप बोरिङहरुको संचालन तथा पूर्वाधार निर्माण	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	३११५५
१२२	नगरभित्रका साधुरा कल्भर्ट विस्तार, जिर्ण भएका पुनर्निर्माण	N/A					१,००,४०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,४०,०००.००	३११५१
१२३	नगरभित्रका साधुरा कल्भर्ट विस्तार, जिर्ण भएका पुनर्निर्माण	N/A					४९,६०,०००.००		०.००		०.००		०.००		४९,६०,०००.००	३११५१
१२४	नदि नियन्त्रण	N/A					५०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,००,०००.००	३११५४
१२५	नेपाल बैङ्कदेखि दक्षिणतर्फको बाटो स्तरोन्नती	N/A					८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.००	३११५१
१२६	नेपाल राष्ट्रिय भुतपूर्व शैनिक संघ भवन निर्माण निरन्तरता	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५९
१२७	निजगढ खानेपानी संस्थाको लागि Stabilizer खरिद	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	३११५३
१२८	निजगढ नगर अस्पतालमा व्यवस्थापन तथा संचालन फिजियोथेरापी सहित। (निजगढ नगरकार्यपालिकाको निर्णय अनुसार नगर अस्पतालमा आवश्यकता अनुसार जनशक्ति करार/औजार, उपकरणको व्यवस्थापन साथै अन्य व्यवस्थापनमा समेत खर्च हुनेगरि।)	N/A					३०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३०,००,०००.००	३११२२
१२९	पेट्री टोल एजिङ्ग ग्रावेल वडा नं १३	N/A					७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	३११५१
१३०	पुनरनापी	N/A					३०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३०,००,०००.००	३११३५
१३१	पेमा देखेलिङ्ग गुम्बा स्तरोन्नती वडा नं. १३	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५९
१३२	प्रतिक्षा टोलमा नाला निर्माण निरन्तरता वडा नं. ५	N/A					१२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१२,००,०००.००	३११५१
१३३	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम श्रमिक ज्याला साझेदारी	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५९
१३४	पुरानो निजगढको पुरानो विद्यालयदेखि गोरे धामीको घरसम्मको बाटो एजिङ्ग तथा पिसिसि ढलान	N/A					६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	३११५१
१३५	परामर्श सेवा खरिद	N/A					२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	३११७२

१३६	पासाङ्ग लामाको घरदेखि उत्तरतर्फको बाटो स्तरोन्नती वडा नं ७	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५१
१३७	पोखरीमा पार्क निर्माण वडा नं.३ वडा कार्यालयको छेउमा (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५९
१३८	फर्निचर व्यवस्थापन खर्च	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	३११२३
१३९	फोहोरमैला ठेक्का व्यवस्थापन	N/A					२५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२५,००,०००.००	३११५७
१४०	बरथली डम्बरे टोल एजिङ्ग ग्राभेल वडा नं १२	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	३११५१
१४१	बाघ भैरव तल्लो सिंचाई कुलो मर्मत निर्माण	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	३११५५
१४२	बाघ भैरव माथिल्लो सिंचाई कुलो मर्मत निर्माण	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	३११५५
१४३	बासुदेव पौडेलको घरदेखि दक्षिण तर्फ एस पि मार्ग पिपिसि ढलान वडा नं. ७	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५१
१४४	भमरा खोला उत्तरतर्फको नाला निर्माण वडा नं. ४	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	३११५१
१४५	मुक्तिमार्ग पिसिसि ढलान वडा नं. ५	N/A					८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.००	३११५१
१४६	मदन आश्रित स्मृती भवन टूस निर्माण वडा नं ५	N/A					६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	३११५९
१४७	मदन बिकको घरपूर्व समाजसुधार चौक जाने सडक नाला निर्माण वडा नं.४ (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५१
१४८	मनकुमार थापाको घरदेखि उत्तरतर्फ जाने बाटो पिसिसि ढलान वडा नं.२	N/A					६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	३११५१
१४९	म्याचिङ्ग फण्ड	N/A					२,००,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,००,०००.००	३११५१
१५०	मूलबाध पैनी संचालन, सफाई र व्यवस्थापन	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	३११५५
१५१	मेसिनरी औजार तथा कम्प्युटर उपकरण खर्च	N/A					१३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१३,००,०००.००	३११२२
१५२	मान बहादुर सुनारको घर उत्तरतर्फको सिंचाई कुलो निर्माण निरन्तरता वडा नं ४	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५१
१५३	मान सिंको घरदेखि गोलेनीको घरसम्म एजिङ्ग ग्रावेल वडा नं ११	N/A					७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	३११५१

१५४	मानेचोक बाट चुहार जानेबाटो पिसिसि ढलान वडा नं. १३	N/A					७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	३११५१
१५५	मानधोज लामा घरदेखि दक्षिण सेती मायाको घर सम्म एजिङ्ग ग्राभेल वडा नं. ९	N/A					८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.००	३११५१
१५६	मितेरी पुलदेखि दक्षिणतर्फ एजिङ्ग ग्रावेल वडा नं ११	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५१
१५७	रतनपुर उत्तरटोलमा जमुनापैनी सिंचाई कुलो निर्माण	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५५
१५८	रतनपुरी जाने बाटोमा विश्रामस्थल निर्माण	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	३११५९
१५९	रैया टोलको पैनीको दुवैतिर वाल निर्माण तथा बाटो स्तरीकरण वडा ८	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	३११५१
१६०	राम मन्दिर निर्माण तथा निरन्तरता वडा नं.८ (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५९
१६१	रामचन्द्र भण्डारीको घरदेखि दक्षिण तर्फको बाटो पिसिसि ढलान वडा नं. ७	N/A					७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	३११५१
१६२	रामजानकी मन्दिरको मथिल्लो तल्लामा एक कोठे भवन निर्माण (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५९
१६३	रामथली र बुङ्गजोर दुवैटोललाई पायक पर्ने स्थलमा तामाङ्ग अन्त्यष्टी स्थल निर्माण	N/A					७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	३११५९
१६४	रिजार्ज पोखरी निर्माण सरोकारवालाहरू सँगको (साझेदारी)	N/A					३०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३०,००,०००.००	३११५७
१६५	लक्ष्मी नारायण सामुदायिक भवन तथा मन्दिर निर्माण निरन्तरता	N/A					६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	३११५९
१६६	लघु उद्यमीवाट वस्तुको वजारीकरणको लागि कोसेली घर वा विक्री कक्ष स्थापना	N/A					१३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१३,००,०००.००	३११५९
१६७	लाल सशस्त्र प्रहरी बल भवन निर्माण निरन्तरता	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५९
१६८	वडा नं १ को वनस्थली चोकदेखि दक्षिणतर्फ नाला निर्माण	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५१
१६९	वडा नं ११ कछडियाटोलमा रहेको पुरानो इनार सरसफाई	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५९

	तथा संचालन															
१७०	वडा नं ११ को मुकुन्द केसीको घरदेखि डिढाको घरसम्म एजिङ्ग ग्राभेल	N/A						७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.०० ३११५१
१७१	वडा नं १२ पिसिसि ढलान (ठोकर टोल, अवतार टोल र कोलगाउ पुछार)	N/A						२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.०० ३११५१
१७२	वडा नं १३ अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण निरन्तरता	N/A						८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.०० ३११५९
१७३	वडा नं २ बिन्दास चोकदेखि पूर्वतर्फको बाटो कालोपत्रे निरन्तरता	N/A						१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.०० ३११५१
१७४	वडा नं ३ को सिमानाबाट सरस्वती आ वि पश्चिम रिङ्गरोड कालोपत्रे	N/A						१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.०० ३११५१
१७५	वडा नं ३ नौमान भोलनको घर अगाडि बाटो एजिङ्ग	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.०० ३११५१
१७६	वडा नं ४ देवरखोल्सीमा धुर्व खड्काको घर नजिक वाल निर्माण	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.०० ३११५४
१७७	वडा नं ४ बैकुण्ठ मार्ग स्तर उन्नती	N/A						६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.०० ३११५१
१७८	वडा नं ४ बाबा रामेश्वर मार्ग पिसिसि ढलान निरन्तरता	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.०० ३११५१
१७९	वडा नं ५ र ६ को वडा सिमानाबाट दक्षिणतर्फ खोल्मा टोल देखि युनिटी वस्ती तर्फ नाला निर्माण	N/A						१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.०० ३११५१
१८०	वडा नं ५ सेते बलको घर अगाडिको बाटो स्तरोन्नती	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.०० ३११५१
१८१	वडा नं ६ नारायण दहालको घरदेखि उत्तर सडक	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.०० ३११५१
१८२	वडा नं ८ कबड हलदेखि अस्सी बिगाह जाने बाटो पिसिसि ढलान	N/A						८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.०० ३११५१
१८३	वडा नं. १ लक्ष्मी जिम्बाको घर पछाडिको कुलो निर्माण	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.०० ३११५९
१८४	वडा नं. १० मा वडा कार्यालय मार्ग एजिङ्ग ग्राभेल	N/A						७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.०० ३११५१
१८५	वडा नं. १० लिफ्टिङ्ग सिंचाई पोखरी	N/A						१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.०० ३११५५

१८६	वडा नं. १० विश्वकर्मा बाबाको मन्दिर निर्माण निरन्तरता	N/A					२,५०,०००.००		०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	३११५९
१८७	वडा नं. ११ को पश्चिमटोलमा बिश्रामस्थल निर्माण	N/A					३,००,०००.००		०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३११५१
१८८	वडा नं. १३ को आकाशधारा जाने बाटो स्तरोन्नती निरन्तरता	N/A					१०,००,०००.००		०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	३११५१
१८९	वडा नं. २ को परिवर्तन टोल हुदै उत्तरतर्फको सरस्वती आ वि जाने बाटो पिसिसि ढलान	N/A					१०,००,०००.००		०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	३११५१
१९०	वडा नं. ४ विवेकवस्ती (हरि खड्काको घरदेखि काफ्लेको घरसम्म) पिसिसि ढलान	N/A					१०,००,०००.००		०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	३११५१
१९१	वडा नं. ६ को जंगली पैनीदेखि वडा नं ४ को पर्वतनाथ मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नती	N/A					२०,००,०००.००		०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	३११५१
१९२	वडा नं. ६ देखि सिंगौल जाने बाटो स्तरोन्नती	N/A					१०,००,०००.००		०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	३११५१
१९३	वडा नं. ८ छठीघाट निर्माण निरन्तरता	N/A					५,००,०००.००		०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	३११५९
१९४	वडा नं. ९ गणेश नगर टोलको बाटो एजिङ्ग ग्राभेल	N/A					१०,००,०००.००		०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	३११५१
१९५	वधशाला निर्माण	N/A					१५,००,०००.००		०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	३११५९
१९६	वालविकास टोलको नाला निर्माण निरन्तरता वडा नं. ६	N/A					१०,००,०००.००		०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	३११५१
१९७	श्री शिक्षाशक्ति नमुना आविको अधुरो भवन तथा पर्खाल निर्माण (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					३,५०,०००.००		०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३११५९
१९८	शहिद हिरालाल रंगशाला व्यवस्थापन	N/A					१०,००,०००.००		०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	३११५९
१९९	शान्ती टोल देखि खोल्मा टोलसम्म पिसिसि ढलान निरन्तरता वडा नं. ५	N/A					१०,००,०००.००		०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	३११५१
२००	शिव मन्दिर चोकदेखि गुम्बा टोल जाने बाटोको मुनी सिंचाई डिपबोरिङ्ग वडा नं १	N/A					२५,००,०००.००		०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	३११५५
२०१	सुकेपोखरी प्रकृतिक रुपमा संरक्षण एवम् सौन्दर्यकरण	N/A					१५,००,०००.००		०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	३११३२
२०२	सडक पोल स्थानान्तरण	N/A					२०,००,०००.००		०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	३११५३
२०३	सत्यवचन सत्संग भवन निर्माण निरन्तरता वडा नं. १२	N/A					३,५०,०००.००		०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३११५९

२०४	स्थानिय उत्पादन बिक्रि केन्द्र निर्माण व्यवस्थापन प्रवर्द्धन	N/A					१०,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		१०,००,०००.००	३११५९
२०५	स्थानिय तहको भू-उपयोग योजना	N/A					५,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		५,००,०००.००	३११३५
२०६	स्थानिय पाठ्यपुस्तक छपाइ	N/A					२०,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		२०,००,०००.००	३११३५
२०७	स्थानिय पाठ्यपुस्तक निर्माण	N/A					५,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		५,००,०००.००	३११३५
२०८	स्थानीय सडकहरुमा सडक सिम्रल तथा सिमा बोर्ड निर्माण	N/A					२०,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		२०,००,०००.००	३११५१
२०९	सुदर्शन लामिछानेको घर उत्तरतर्फको सडक ढलान वडा नं. ४	N/A					८,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		८,००,०००.००	३११५१
२१०	सप्तऋषी धर्मशाला संचालन, व्यवस्थापन र पूर्वाधार निर्माण	N/A					३,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		३,००,०००.००	३११५९
२११	सफ्टवेयर संचालन तथा व्यवस्थापन	N/A					८,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		८,००,०००.००	३११३४
२१२	सूर्यमार्ग नाला निर्माण निरन्तर वडा नं १२	N/A					१५,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		१५,००,०००.००	३११५१
२१३	सुशिला बुढाथोकीको घर उत्तरतर्फको सडक निर्माण निरन्तरता वडा नं ७	N/A					३,५०,०००.००		०.००	०.००	०.००		३,५०,०००.००	३११५१
२१४	साझेदारीमा नर्सरी तथा वृक्षारोपण	N/A					५,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		५,००,०००.००	३११५७
२१५	सार्वजनिक शौचालय निर्माण वडा नं. ८	N/A					१०,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		१०,००,०००.००	३११५९
२१६	सि सि क्यामरा खरिद तथा मर्मत	N/A					७,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		७,००,०००.००	३११४१
२१७	सिंगौल स्वास्थ्य चौकीदेखि नेरा मावि जाने बाटो एजिङ्ग ग्रावेल	N/A					१५,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		१५,००,०००.००	३११५१
२१८	सिलोआम चर्च अगाडी कल्भर्ट निर्माण (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					२,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		२,००,०००.००	३११५१
२१९	सोलार सडक पोल बति (कार्यपालिका लक्षित)	N/A					१,५०,०००.००		०.००	०.००	०.००		१,५०,०००.००	३११५३
२२०	हयुम पाईप खरिद	N/A					१०,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		१०,००,०००.००	३११५५
२२१	हिरक महोत्सव स्मृती स्तम्भ सा.मा.वि.	N/A					१०,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		१०,००,०००.००	३११५९
२२२	हिरालाल पार्क सौन्दर्यकरण	N/A					१४,०००.००		०.००	०.००	०.००		१४,०००.००	३११५९
२२३	हिरालाल पार्क सौन्दर्यकरण	N/A					१७,०६,०००.००		०.००	०.००	०.००		१७,०६,०००.००	३११५९
२२४	हिरालाल पार्क सौन्दर्यकरण	N/A					१,०२,०००.००		०.००	०.००	०.००		१,०२,०००.००	३११५९
२२५	हिरालाल पार्क सौन्दर्यकरण	N/A					६,७८,०००.००		०.००	०.००	०.००		६,७८,०००.००	३११५९

८०२२१४०२२०१ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१

२२६	अमिरिलाल गोठ देखि अधुरो कृषि सडक एजिड ग्राबेल वडा नं. १	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५१
२२७	अस्थायि प्रहरी पोष्ट बिट व्यवस्थापन वडा नं. १	N/A					५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	३११५९
२२८	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र भवन निर्माण वडा नं. १	N/A					१०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,००,०००.००	३११५९
२२९	कछडिया सामुदायिक भवन निर्माण निरन्तरता वडा नं. १	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५९
२३०	गुम्बाटोल दक्षिण अधुरो नाला निर्माण वडा नं. १	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१
२३१	घाँस काट्ने मेसिन खरिद वडा नं. १	N/A					२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	३११२२
२३२	जमुना खोल्सिमा पर्खाल निर्माण वडा नं. १	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५१
२३३	जमुना खोल्सी निकास कल्भर्ट निर्माण वडा नं. १	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१
२३४	जमुना खोल्सी संजयको घर नजिक पर्खाल निर्माण वडा नं. १	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५१
२३५	नमुनाबस्ती अधुरो नाला निर्माण निरन्तरता वडा नं. १	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५१
२३६	पशुसेवा कार्यालयमा शौचालय निर्माण वडा नं. १	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११६१
२३७	रिचार्ज पोखरी वडा नं. १	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५९
२३८	वडा कार्यालय भवन मर्मत संभार वडा नं. १	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११६१
२३९	सडक पोलबत्ती वडा नं. १	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५३
२४०	सिँचाई डिप बोर्डको आवश्यक सामाग्री खरिद वडा नं. १	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५५
२४१	सिलोआम मण्डली भवन निर्माण वडा नं. १	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५९
२४२	सिसि क्यामरा जडान वडा नं. १	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११४१
८०२२१४०२२०२ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.२																
२४३	अटलवस्ती नजिक सिचाई ट्रान्सफरमर वार्ड २	थान					६,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,५०,०००.००	३११५३
२४४	अस्थायि प्रहरी चौकी बाट पश्चिम दक्षिण एजिड ग्रावेल वार्ड २	मिटर					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१

२४५	कान्छा गोलेको घर देखि उत्तर नयाँ बाटो खोल्न वार्ड २	मिटर					१,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		१,००,०००.००	३११५१
२४६	गोविन्द लामिछानेको घर देखि पश्चिम बाटो एजिड ग्रावेल वार्ड २	मिटर					३,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		३,००,०००.००	३११५१
२४७	धामीखोला मेशिनरी पर्खाल वार्ड २	मिटर					४,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		४,००,०००.००	३११५१
२४८	प्रलाद रानाको घर देखि पश्चिम कालो पत्रे निर्माण निरन्तरता वार्ड २	मिटर					६,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		६,००,०००.००	३११५१
२४९	राम बहादुर थापाको घर देखि उत्तर पूर्व एजिड ग्रावेल वार्ड २	मिटर					३,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		३,००,०००.००	३११५१
२५०	रोम बहादुर थापाको घर देखि पश्चिम नाला निर्माण वार्ड २	मिटर					८,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		८,००,०००.००	३११५१
२५१	वडा कार्यालयमा ट्रस्ट निर्माण वार्ड २	संख्या					१,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		१,००,०००.००	३११६१
२५२	वडाको विभिन्न स्थानमा खाल्टा खुल्ती पुर्ने वार्ड २	लिट्र					१,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		१,००,०००.००	३११५१
२५३	विन्दास चोक देखि पश्चिम अटलवस्ती नजिक कल्भर्ट एजिड ग्रावेल वार्ड २	मिटर					८,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		८,००,०००.००	३११५१
२५४	विन्दास चोकमा सिसि क्यामरा जडान वार्ड २	N/A					१,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		१,००,०००.००	३११४१
२५५	श्री कृष्ण र श्रीराम अधिकारीको घर अगाडि कल्भर्ट निर्माण वार्ड २	मिटर					२,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		२,००,०००.००	३११५१
२५६	सडक बत्ति जडान वार्ड २	संख्या					२,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		२,००,०००.००	३११५३
२५७	सन्तोष थापाको घर देखि पश्चिम कालो पत्रे रोड वार्ड २	मिटर					५,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		५,००,०००.००	३११५१
२५८	सरसफाई कृषि कुलो वार्ड २	N/A					५०,०००.००		०.००	०.००	०.००		५०,०००.००	३११५५
२५९	सिताराम सरको जग्गा नजिक कृषि जाने कल्भर्ट वार्ड २	मिटर					२,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		२,००,०००.००	३११५१
२६०	हयुम पाईप खरिद वार्ड २	थान					१,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		१,००,०००.००	३११५९
८०२२१४०२२०३ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.३														
२६१	अधुरो विद्यालय निर्माण वडा नं. ३	N/A					४,५०,०००.००		०.००	०.००	०.००		४,५०,०००.००	३११५९
२६२	कप्तान दाई घर छेउमा कुलो मर्मत वडा नं. ३	N/A					१,५०,०००.००		०.००	०.००	०.००		१,५०,०००.००	३११५५
२६३	खेलमैदान घेराबारा वडा नं. ३	N/A					३,५०,०००.००		०.००	०.००	०.००		३,५०,०००.००	३११५९
२६४	खानेपानी व्यवस्थापन वडा नं. ३	N/A					४,००,०००.००		०.००	०.००	०.००		४,००,०००.००	३११५६

२६५	गुम्बा टोल शिव मन्दिर घेराबारा वडा नं. ३	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		२,००,०००.००	३११५९
२६६	गोपाल थोकरको घर अगाडी चौतारा निर्माण वडा नं. ३	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		२,००,०००.००	३११५९
२६७	पेमा बोम्जनको घर देखि उत्तर बाटो पिपिसि ढलान वडा नं. ३	N/A					५,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		५,५०,०००.००	३११५१
२६८	बजागाई टोल बाटो पिपिसि ढलान वडा नं. ३	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		४,००,०००.००	३११५१
२६९	वडाको विभिन्न तिन स्थानमा कल्भर्ट निर्माण वडा नं. ३	N/A					१२,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१२,००,०००.००	३११५१
२७०	वडाको विभिन्न बाटो मर्मत तथा ग्रावेल विस्तार वडा नं. ३	N/A					३,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,५०,०००.००	३११५१
२७१	वडाको विभिन्न सार्वजनिक स्थल मर्मत वडा नं. ३	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,००,०००.००	३११५९
२७२	विद्युतिय पोल व्यवस्थापन वडा नं. ३	N/A					५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		५०,०००.००	३११५३
२७३	सडक बत्ती जडान वडा नं. ३	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,५०,०००.००	३११५३
२७४	सभाहल बाँकी कार्य वडा नं. ३	N/A					७,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		७,००,०००.००	३११५९
२७५	सि.सि. क्यामरा जडान वडा नं. ३	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,५०,०००.००	३११४१
२७६	सिचाई कुलो निर्माण सिमलचौर वडा नं. ३	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,००,०००.००	३११५५
२७७	हयुम पाईप खरिद वडा नं. ३	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,००,०००.००	३११५५
८०२२१४०२२०४ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.४															
२७८	४ नं. वडा कार्यालयको कार्यालय सञ्चालन, व्यवस्थापन मेशिनरी तथा फर्निचर खरिद	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,००,०००.००	३११२२
२७९	अल्झै कुमरको घरदेखि विगुलाल धामी तथा सन्जय कुमरको घर हुदै फेरिया धामीको घरसम्म एजिङ्ग, ग्राबेल वडा नं. ४	N/A					३,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,५०,०००.००	३११५१
२८०	कछडियाटोल खेलमैदान घेरावारा तथा स्तरोन्नती वडा नं. ४	N/A					३,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,५०,०००.००	३११५९
२८१	कमेरो खोल्सीमा कृषि बाटोमा कल्भर्ट निर्माण वार्ड ४	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		१,५०,०००.००	३११५१
२८२	घडेरीटोल सुख्खा क्षेत्र सिँचाई वडा नं. ४	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००	०.००		२,००,०००.००	३११५५
२८३	छाङगुर धामी बाधपैनी सिँचाई कछडियाटोल वडा नं.	N/A					३,५०,०००.००		०.००		०.००	०.००		३,५०,०००.००	३११५५

२८४	देवरखोल्सी हरिशरणको घरछेउको क्यूबट देखि दक्षिण वाल निर्माण वडा नं. ४	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५१
२८५	पर्वतनाथ महादेव मन्दिर स्तरोन्नती, कछडियाटोल वडा नं. ४	N/A					२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	३११५९
२८६	पुरानोटोल चोकमा खुल्ला व्यामशाला निर्माण निजगढ ४	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५९
२८७	पुरानोटोल चौतारा मर्मत तथा आधुनिक बेन्च सहित व्यवस्थापन तथा स्तरोन्नती वडा नं. ४	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५९
२८८	पुरानोटोल सुख्खा क्षेत्र सिँचाई वडा नं. ४	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५५
२८९	फोक्टी गणेशीको घरदेखि पश्चिम ने.रा.आ.वि. जाने सडक एजिङ्ग, ग्राबेल वडा नं. ४	N/A					२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	३११५१
२९०	ब्रह्मस्थान मन्दिर अधुरो वाल कम्पाउन्ड निर्माण वडा नं. ४	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५९
२९१	ब्रह्मस्थानदेखि दक्षिण इनरसेनको घरसम्म नाला निर्माण वडा नं. ४	N/A					२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	३११५१
२९२	मेलमिलाप चोकदेखि पश्चिम पर्वतनाथ मन्दिर जाने सडक एजिङ्ग तथा ग्राबेल वडा नं. ४	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१
२९३	मान सिंह लामाको घरदेखि पश्चिम कलु भुलनको घरसम्म एजिङ्ग, ग्राबेल निजगढ ४	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१
२९४	रमेश अर्यालको घरदेखि मोहन ठाकुरको घरसम्म कृषि नाला निर्माण वडा नं. ४	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५१
२९५	राम गणेशीको घरदेखि पश्चिम ने.रा.आ.वि. जाने सडक पि.सि.सि. ढलान वडा नं. ४	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१
२९६	वडाको विभिन्न स्थानहरुमा ग्राबेल वडा नं. ४	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५१
२९७	शान्तिटोलमा अधुरो नाला निर्माण निरन्तरता वडा नं. ४	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५१
२९८	सविन गोलेको घरदेखि दक्षिण बाल कुमारी माझीको घरसम्म एजिङ्ग ग्राबेल निजगढ ४	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५१

२९९	सायत्री चमारको घरदेखि उत्तर रञ्जना शाहीको घरसम्म एजिङ्ग, ग्राबेल वडा नं. ४	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५१
८०२२१४०२२०५ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.५																	
३००	खुल्ला व्यायामशाला तार जाली वडा नं. ५	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५९
३०१	जेष्ठ नागरिक भवनमा रंगरोगन वडा नं. ५	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५९
३०२	बागभैरव सिचाई कुलो (क) वडा नं. ५	N/A						२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	३११५१
३०३	बागभैरव सिचाई कुलो (ख) वडा नं. ५	N/A						२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	३११५१
३०४	वडाको विभिन्न स्थानमा एजिङ्ग ग्राबेल वडा नं. ५	N/A						१८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१८,००,०००.००	३११५१
३०५	वडाको विभिन्न स्थानमा खाल्डा खुल्ली पुर्ने तथा ग्राबेल वडा नं. ५	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५१
३०६	वडामा सी.सी. क्यामेरा जडान निरन्तरता वडा नं. ५	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११४१
३०७	विधुत पोल स्थानान्तरण वडा नं. ५	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५३
३०८	समताटोल सिंचाई कुलो स्यालप ढक्कन वडा नं. ५	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५१
८०२२१४०२२०६ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.६																	
३०९	१ नं. कूलो निर्माण वार्ड ६	N/A						७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	३११५५
३१०	खहरे कुलो निर्माण वार्ड ६	N/A						२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	३११५५
३११	ठेड बहादुर कूलो निर्माण वार्ड ६	N/A						२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	३११५५
३१२	नमोबु क्लव भवन निर्माण वार्ड ६	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५९
३१३	पक्का कुलो निर्माण प्रकाश वजगाईको घरछेउ वार्ड ६	N/A						२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	३११५५
३१४	युनिक बस्ती बाटो ढलान वार्ड ६	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५१
३१५	लक्ष्मी नारायण मन्दिर निर्माण वार्ड ६	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५९
३१६	विभिन्न स्थानमा ग्राबेल वार्ड ६	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५१
३१७	श्री गारीशंकर स्कूल पछाडी वाथ निर्माण वार्ड ६	N/A						४,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,५०,०००.००	३११५४
३१८	श्रीराम जानकी मन्दिर रंगरोगन वार्ड ६	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५९

३१९	सडक पोलबत्ती वार्ड ६	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५३
३२०	समाजसेवा वार्डिङ जाने बाटो ढलान वार्ड ६	N/A					१५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१५,००,०००.००	३११५१
३२१	सी.सी. क्यामेरा जडान वार्ड ६	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११४१
८०२२१४०२२०७ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.७																
३२२	६ नं. वडाभरिका विभिन्न ठाउँहरुको बाटो एजिङ्ग, ग्राबेल तथा मर्मत संभार	N/A					३४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३४,००,०००.००	३११५१
३२३	जनकल्याण दुग्ध उ.संस्थाको भौतिक निर्माण तथा मर्मत सम्भार वडा नं. ७	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५९
३२४	तामाङ्ग आर्यघाट निर्माण वडा नं. ७	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५९
३२५	भण्डारीटोलमा नाला निर्माण वडा नं. ७	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१
३२६	मगर संघको भवन प्लाष्टर सम्पन्न गर्ने कार्य निजगढ न.पा. ७	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५९
३२७	वडा कार्यालय पछाडि पि.सि.सि. ढलान वडा नं. ७	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१
३२८	वडा कार्यालयका लागि इन्भर्टर खरिद वडा नं. ७	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११२२
३२९	सडक पोलबत्ती जडान तथा मर्मत संभार वडा नं. ७	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५३
३३०	सि.सि. क्यामेरा खरिद वडा नं. ७	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११४१
८०२२१४०२२०८ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.८																
३३१	असिविगाहा डिपबोरिङ्ग वडा ८	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५५
३३२	खयरघारी फुटबल खेल मैदानमा व्यायामशाला निर्माण वडा ८	N/A					७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	३११५९
३३३	खयरघारी फुटबल खेल मैदानमा व्यायामशाला निर्माण वडा ८	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५९
३३४	खयरघारी राम मन्दिर निरन्तरता वडा ८	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५९
३३५	नव- निर्मित भवन व्यवस्थापन वडा ८	N/A					५,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,५०,०००.००	३११२३
३३६	पोल बत्ती कार्यक्रम वडा ८	N/A					३,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,५०,०००.००	३११५३
३३७	बुद्धचोक देखी जमुनापैनी तथा उत्तर वडा कार्यालय भवन जाने	N/A					२५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२५,००,०००.००	३११५१

	बाटो स्तरोन्नती वडा ८															
३३८	वडा कार्यालय व्यवस्थापन वडा ८	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.०० ३११२३
३३९	वडा कार्यालय व्यवस्थापन वडा ८	N/A						२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.०० ३११२३
३४०	विवेक श्रेष्ठको घरपूर्व उत्तर बाटो स्ल्याब ढलान वडा ८	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.०० ३११५१
३४१	शम्भु दहालको घर देखी पूर्व पक्कि नाला वडा ८	N/A						८,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		८,००,०००.०० ३११५१
८०२२१४०२२०९ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.९																
३४२	ज्वाई जेठान होटल जानेबाटो अपुरो पिपिसि ढलान वडा नं. ९	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.०० ३११५१
३४३	नेपाल टेलिकम देखि मानव धर्म संस्था सम्म अधुरो बाटो पिपिसि ढलान वडा नं. ९	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.०० ३११५१
३४४	नव निर्मित वडा कार्यालय भवन कमपाउण्ड वाल निर्माण वडा नं. ९	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.०० ३११६१
३४५	नवनिर्मित वडा कार्यालय भवन व्यवस्थापन तथा समाग्री खरिद वडा नं. ९	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.०० ३११२३
३४६	प्रकाश बस्ती (बाईपास) रोड देखि विष्टको घर सम्म एजिङ्ग ढलान वडा नं. ९	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.०० ३११५१
३४७	भाईकाजी घर देखि नानु देवीको घर सम्म पिपिसि ढलान वडा नं. ९	N/A						७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.०० ३११५१
३४८	महेन्द्र राजमार्ग देखि पुष्प घिमिरेको घर सम्म पिपिसि ढलान वडा नं. ९	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.०० ३११५१
३४९	महिला भवन छत ढलान वडा नं. ९	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.०० ३११५९
३५०	वडाको विभिन्न बाटो ग्रावेल कार्य वडा नं. ९	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.०० ३११५१
३५१	वडाको समग्र प्रगति विवरणको डकुमेन्ट्री वडा नं. ९	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.०० ३११३५
३५२	वाईवा टोल जाने बाटो एजिङ्ग ग्रावेल वडा नं. ९	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.०० ३११५१
३५३	श्री जनज्योती आ.वि. कमपाउण्ड फिल्ड व्यवस्थापन वडा नं. ९	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.०० ३११५९

३५४	सिंचाईको लागि पाईप खरिद वडा नं. ९	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५५
८०२२१४०२२१० - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१०																	
३५५	घैयाखोरीया एजिड वाल तथा ग्रावेल वार्ड १०	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१
३५६	चिसापानी पोखरी देखी उत्तर जाने बाटो एजिड ग्रावेल वार्ड १०	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५१
३५७	बुद्धचोक गोलघर मर्मत वार्ड १०	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५९
३५८	बिस घरे टोल एजिड ग्रावेल वार्ड १०	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१
३५९	बौलाहा खोल्ची कल्भट मर्मत सम्भार वार्ड १०	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५१
३६०	भालुखोला ठाडो बाटो एजिड ग्रावेल ढलान वार्ड १०	N/A						२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	३११५१
३६१	मातृभूमि महिला भवन स्तरउन्नति वार्ड १०	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५९
३६२	लोप्चनटोल एजिड वाल तथा ग्रावेल वार्ड १०	N/A						७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	३११५१
३६३	वडा कार्यालय सामान खरिद तथा संचालन खर्च वार्ड १०	N/A						५,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,५०,०००.००	३११२३
३६४	वर्तमानटोलमा सिचाइ पाइप खरिद वार्ड १०	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५५
३६५	विभिन्न बाटो ग्रावेल वार्ड १०	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१
३६६	विर ब.घरदेखी पूर्व एजिड वाल ग्रावेल वार्ड १०	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५१
३६७	विसौनी डाडा एजिड ग्रावेल वार्ड १०	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१
३६८	सुन्दरबस्ति एजिड ग्रावेल वार्ड १०	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१
३६९	सामुदायिक सिंचाइ योजनाको विद्युतिकरण विल भुक्तानी मोटर मर्मत वार्ड १०	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५५
३७०	हलुडे डाडामा प्रतिकालय निर्माण वार्ड १०	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५९
८०२२१४०२२११ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.११																	
३७१	अस्थायी प्रहरी पोष्ट वाल कम्पाउण्ड वडा नं. ११	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५९
३७२	आर्यसमाज भवन वाल निर्माण वडा नं. ११	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५९

३७३	कार्यालय रुपाङ्कन(रंग रोगन, होडिङ वर्ड, ढोका र चेन गेट निर्माण) वडा नं. ११	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११६१
३७४	खड्ग भुवन श्रेष्ठको खेतनिर नाला निर्माण वडा नं. ११	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५१
३७५	खानेपानी कार्यालय जाने बाटो एजिङ ग्रावेल वडा नं. ११	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५१
३७६	चौतारा निर्माण क्यावेनको घर अगाडी वडा नं. ११	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५९
३७७	जोगी कान्छाको खेत निर वाल वडा नं. ११	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५१
३७८	थोकरको घर अगाडी प्रतिक्षा मर्मत वडा नं. ११	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५९
३७९	दिपक सिंहको घर देखी विरेन्द्रको खेत सम्म एजिङ ग्रावेल वडा नं. ११	N/A					३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५१
३८०	बन अफिस देखि गोले घर सम्म एजिङ ग्रावेल वडा नं. ११	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१
३८१	रतनपुरी स्वास्थ्य चौकी रंग रोगन पेटी ढलान वडा नं. ११	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५९
३८२	राम कुमारीको घर देखी गोडबाको घर सम्म ग्रावेल वडा नं. ११	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१
३८३	वडाको विभिन्न बाटोहरु मर्मत सम्भार वडा नं. ११	N/A					१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५१
३८४	श्याम श्रेष्ठको खेत देखी दक्षिण रिङ रोड सम्म एजिङ ग्रावेल वडा नं. ११	N/A					२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५१
३८५	शिवनारायणको घर देखी आनन्दपुल सम्म एजिङ ग्रावेल वडा नं. ११	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१
३८६	सडक पोल बत्ति मर्मत वडा नं. ११	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५३
३८७	सुनिल गुरोको घर देखी प्रतिकालय सम्म एजिङ ग्रावेल वडा नं. ११	N/A					७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७,००,०००.००	३११५१
३८८	स्वास्थ्यचौकी जाने बाटो एजिङ ग्रावेल वडा नं. ११	N/A					४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१
३८९	सोमरीयाको घर देखी उत्तर जाने बाटो रिङ रोड सम्म ग्रावेल वडा नं. ११	N/A					१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५१

३९०	सोमरीयाको घर देखी उत्तर जाने बाटो रिङ रोड सम्म ग्रावेल वडा नं. ११	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५१
३९१	हनुमानचोक देखी उत्तर नाला निर्माण वडा नं. ११	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१
३९२	हयुम पाइप खरिद वडा नं. ११	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५१
८०२१४०२२१२ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१२																	
३९३	Ncel सडक कालो पत्रे निरन्तरता वडा नं. १२	N/A						२०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,००,०००.००	३११५१
३९४	अधुरो गुम्बा निर्माण बर्थली वडा नं. १२	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५९
३९५	काली बहादुर टोल एजिड वडा नं. १२	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१
३९६	कोलगाउँ नाला व्यवस्थापन वडा नं. १२	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५१
३९७	कोलगाउँ सिरान आइते टोल सडक निर्माण वडा नं. १२	N/A						४,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,५०,०००.००	३११५१
३९८	जोग बहादुरको घरदेखी उत्तर सडक एजिड वडा नं. १२	N/A						४,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,००,०००.००	३११५१
३९९	थली सडक पि पि सि ढलान वडा नं. १२	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५१
४००	थली हुदै हरीडाँडाँ सडक मर्मत वडा नं. १२	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५१
४०१	बुङजोर कल्भर्ट निर्माण वडा नं. १२	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५१
४०२	बुङजोर खानेपानी मर्मत तथा व्यवस्थापन वडा नं. १२	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५६
४०३	बर्थली खोल्सी कल्भर्ट निर्माण वडा नं. १२	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५१
४०४	बर्थली खोल्सी कल्भर्ट निर्माण वडा नं. १२	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५१
४०५	लहराघारी सार्वजनिक जग्गा संरक्षण वडा नं. १२	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५९
४०६	लो टोल सडक ढलान वडा नं. १२	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५१
४०७	विना थिङको घरदेखी उकालो पिपिसी ढलान वडा नं. १२	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५१
४०८	सडक किनारामा वृक्षारोपण तथा सौन्दर्यकरण वडा नं. १२	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५९
४०९	सडक ग्रावेल वडा नं. १२	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५१

४१०	सालविसौनी कटुवाल डाँडाँ सडक मर्मत वडा नं. १२	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५१
८०२२१४०२२१३ - निजगढ नगरपालिकावडा नं.१३																	
४११	आकाशधारा खानेपानी मर्मत सम्भार वडा नं. १३	N/A						६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	३११५६
४१२	कर्मानिडमा गुम्बा अपुरो भवन निर्माण वडा नं. १३	N/A						६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	३११५९
४१३	खानेपानी मर्मत सम्भार वडा नं. १३	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३११५६
४१४	चुहार सिंचाई कुलो ड्याम निर्माण वडा नं. १३	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५५
४१५	जय स्याङतानको टोलमा जाने कुलो निर्माण वडा नं. १३	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५५
४१६	पेटीटोल एजिङ्ग वाल वडा नं. १३	N/A						३,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		३,००,०००.००	३११५१
४१७	बर्बुटोल सिंचाई कुलो ड्याम निरन्तरता वडा नं. १३	N/A						६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	३११५१
४१८	बेसीगाउँ एजिङ्ग वाल वडा नं. १३	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५१
४१९	बाटो मर्मत सम्भार वडा नं. १३	N/A						५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११५१
४२०	बानेश्वर टोल सुब्बा गोलेको घर छेउमा वाल निर्माण वडा नं. १३	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५१
४२१	लालजित टोल जाने कुलो निर्माण वडा नं. १३	N/A						२,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,००,०००.००	३११५१
४२२	वडा कार्यलयको होडिङ्गवोर्ड खरिद वडा नं. १३	N/A						१,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,००,०००.००	३१११३
४२३	वडा कार्यलय आउने बाटो स्ल्याप ढलान वडा नं. १३	N/A						४,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		४,५०,०००.००	३११५१
४२४	वडा भित्रको पोलबत्ती मर्मत वडा नं. १३	N/A						१,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,५०,०००.००	३११५३
४२५	वडाको कम्प्युटर खरिद वडा नं. १३	N/A						५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		५०,०००.००	३११२२
४२६	सिंचाई पाईप खरिद वडा नं. १३	N/A						११,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		११,००,०००.००	३११५५
४२७	हाटबजार ट्रस्ट निर्माण वडा नं. १३	N/A						२,५०,०००.००		०.००		०.००		०.००		२,५०,०००.००	३११५९
८०२२१४०२५११ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)																	
४२८	१. भालुखोप निजगढ नगरपालिका, वारा,	N/A						६,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		६,००,०००.००	३११५१
४२९	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको	N/A						६९,११,०००.००		०.००		०.००		०.००		६९,११,०००.००	३११५९

	स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान															
४३०	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	N/A					२०,५६,०००.००		०.००		०.००		०.००		२०,५६,०००.००	३११५९
४३१	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई ल्याब व्यवस्थापन अनुदान	N/A					१०,३३,०००.००		०.००		०.००		०.००		१०,३३,०००.००	३११५९
४३२	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	N/A					३७,८९,०००.००		०.००		०.००		०.००		३७,८९,०००.००	३११५९
४३३	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	N/A					५,६७,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,६७,०००.००	३११५९
४३४	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	N/A					११,४४,०००.००		०.००		०.००		०.००		११,४४,०००.००	३११५९
४३५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-वारा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत निजगढ न.पा.- १३० वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८१/०८२ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	N/A					५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		५,००,०००.००	३११११
८०२२१४०२५१२ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)																
४३६	निजगढ न.पा. वडा नं. ४मा अल्पसंख्यक माझी र दलितहरुको एकीकृत वस्ती निर्माण	N/A					१,४०,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		१,४०,००,०००.००	३११११
४३७	स्थानीय उत्पादनको संकलन तथा बिक्री केन्द्र स्थापना, वडा नं ५	N/A					७७,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		७७,००,०००.००	३११५९

८०२२१४०२५१३ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)																
४३८	निजगढ न.पा. वडा नं. १०,१२ हुदै वडा नं. १३ जोड्ने सडक कालोपत्रे	N/A						४२,००,०००.००		४२,००,०००.००		०.००		०.००		०.०० ३११५१
४३९	पिपलटारदेखि शिवमन्दिर जानेबाटो कालोपत्रे वडा नं १ र २	N/A						५२,००,०००.००		५२,००,०००.००		०.००		०.००		०.०० ३११५१
८०२२१४०२५२१ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)																
४४०	मधेश प्रदेश सशर्त अनुदान पुँजीगत खर्च	N/A						९५,००,०००.००		०.००		०.००		०.००		९५,००,०००.०० ३११५१